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Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości ma już 30 lat. 
To okres krótki w porównaniu z tradycją krakowskich 
uczelni, ale był to czas wypełniony wyzwaniami w re-
alizowaniu przyświecających nam od początku celów. 
Przez ten okres zmieniała się rzeczywistość i otocze-
nie, w którym funkcjonowaliśmy. Wystarczy spojrzeć 
na zdjęcia Krakowa czy jego mieszkańców sprzed 
30  lat i porównać je z tym, jak nasze miasto, czy jak 
my wyglądamy dzisiaj. Podobnie Uczelnia podlegała 
w tym czasie wielu zmianom, dostosowując się do potrzeb swoich interesariu-
szy starając się mieć wpływ na kreowanie tej rzeczywistości.

Codziennie doskonalimy nasze programy studiów, systemy internetowe oraz 
komunikację, w tym przez media społecznościowe, które stały się nieodzow-
nym kanałem łączności z otoczeniem. Zaktualizowaliśmy wielokrotnie treści, 
które przekazujemy studentom w ramach zajęć, dostosowując je do wymo-
gów nowoczesnego świata, rozwijaliśmy współpracę z otoczeniem i budowa-
liśmy relacje obywatelskie wśród studentów i pracowników. Uruchomiliśmy 
w ostatnich latach kilka nowych, atrakcyjnych i pożądanych na rynku pracy 
kierunków studiów, w tym Logistykę i Marketing Cyfrowy. Mamy w Małopol-
sce niekwestionowaną pozycję lidera wśród uczelni niepublicznych na kierun-
kach: Finanse i Rachunkowość oraz Informatyka.

W czasie tych 30 lat przez mury Uczelni przewinęło się blisko 46 000 studentów  
a 25 880 stało się jej absolwentami. Dołączyliście Państwo do tego grona, cze-
go serdecznie Wam gratuluję.  Jestem przekonany, że zostaliście dobrze przy-
gotowani do konkurowania na rynku pracy, podejmowania kolejnych wyzwań 
w swoim życiu zawodowym i zdobywaniu nowych kompetencji. 

W naszej Uczelni zawsze jesteście mile widziani na studiach magisterskich, 
a także na studiach podyplomowych oraz na kursach specjalistycznych. 

Coroczne badania pokazują, że prawie połowa kandydatów podejmujących 
naukę w WSZiB wybiera Uczelnię dzięki dobrej opinii Studentów i Absolwen-
tów. Mam nadzieję, że Państwo będziecie ambasadorami WSZiB i będziecie 
polecać nas swojej rodzinie i przyjaciołom. 

Dziękujemy za wspólnie spędzone lata, zaufanie, rozmowy i współpracę. Życzę 
Państwu powodzenia we wszystkich dziedzinach życia, pomysłów na siebie, 
twórczego podejścia do napotykanych problemów oraz spełnienia marzeń.

Niech nie opuszcza Was szczęście!

JM Rektor mgr Krzysztof Roszczynialski

SŁOWO OD REKTORA



MISJA UCZELNI

Misją Uczelni jest przekazanie interesariuszom wiedzy na 
najwyższym poziomie, kształtowanie podstaw metodycz-
nych oraz intelektualnych do pracy w biznesie, oraz nowo-
czesnym społeczeństwie Gospodarki 4.0.

Przekazywana przez nas wiedza oraz aktualne kompeten-
cje praktyczne są niezbędne do aktywnego uczestnictwa 
w rozwoju społecznym, ekonomicznym i tworzeniu go-
spodarki opartej na innowacjach. Zmieniający się świat 
wymaga od nas wszystkich uczenia się przez całe życie, 
do czego chcemy Was przygotować.

Największą troską wszystkich pracowników Uczelni jest 
przyszłość jej Absolwentów, w tym ich kariera zawodowa, 
której budowaniu ma służyć przekazanie konkretnych 
umiejętności zawodowych oraz społecznych.
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Urodził się w Świeciu nad Wisłą, w rodzinie zakorzenionej na Pomorzu i Kociewiu. 
Jego wybór studiów na Wydziale Górniczym krakowskiej Akademii Górniczo-Hut-
niczej podyktowany był świadomością rangi dyplomu inżynierskiego oraz roli nauki 
w  rozwoju gospodarczym kraju. Zdobył wykształcenie techniczne oraz w zakresie 
matematyki i statystyki. W 1971 r. ukończył studia, a następnie w 1974 r. doktoryzo-
wał się. W l. 1971-2002 pracownik naukowo-dydaktyczny AGH od stanowiska asysten-
ta-stażysty po profesora zwyczajnego. Zatrudniony w Katedrze Mechaniki Płynów, 
w l. 1975-1981 kierownik naukowego Zakładu Wentylacji i Klimatyzacji Przemysłowej, 
twórca laboratoriów dydaktycznych i badawczych, pełnomocnik władz uczelni ds. 
wyróżniających się studentów, członek komisji senackich, uczestnik zagranicznych 
staży naukowych, laureat nagród rektora AGH za osiągnięcia naukowe i dydaktycz-
ne. W 1987 r. uzyskał habilitację, a w 2002 tytuł profesora nauk technicznych. Kiero-
wał zespołami naukowo-badawczymi, brał udział w pracach zespołów doradczych 
i  grantowych; wypromował 3 doktorów. Autor ponad 140 publikacji naukowych, 
w tym kilkudziesięciu książek i skryptów naukowych (w dziedzinie nauk technicz-
nych oraz w zakresie matematyki finansowej i metod ilościowych w zarządzaniu), 
oraz 6 patentów; otrzymał szereg ministerialnych nagród branżowych.

Pionier wyższej niepublicznej edukacji ekonomicznej: docent w Wyższej Szkole Za-
rządzania w Warszawie, dyrektor Policealnego Studium Zarządzania i Bankowości 
w Krakowie, od 1995 roku założyciel, pracownik naukowo-dydaktyczny i rektor Wyż-
szej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie.

Laureat wielu nagród i odznaczeń państwowych, samorządowych i honorowych, jak: 
Medal Komisji Edukacji Narodowej, Krakowski Dukat w kategorii menedżer firmy, 
nagroda KrakBiznes „Statuetka Pióro Biznesu”, Złoty Krakowski Dukat, Złota odznaka 
stulecia ZHP, Złoty Krzyż Zasługi, Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski, Odzna-
ka Honoris Gratia Prezydenta Miasta Krakowa, Zasłużony dla Spółdzielczości Pracy. 

Działał na rzecz lokalnej społeczności, włączając WSZiB w akcje: „Radosna Paczka”, 
„Radosna Wielkanoc”, coroczna akcja honorowego krwiodawstwa, coroczna orga-
nizacja sztabów WOŚP oraz świadcząc pomoc finansową dla Fundacji Wspólnota 
Nadziei - „Farma Życia” dla osób z autyzmem, i materialną w postaci ufundowania 
laboratoriów komputerowych dla ZSTE Skawina i Myślenice, ZSE nr 2 Kraków, SP 
nr 34 Kraków, SP Świętoniowa, SCKiP gminy Zabierzów, także dla Policji, Straży Po-
żarnej, KGW. Otrzymał wyróżnienie powiatu krakowskiego jako „Przyjaciel Młodzie-
ży” oraz „Zasłużony dla rozwijania wiedzy o Unii Europejskiej w szkołach powiatu 
krakowskiego”. Objął honorowy patronat nad cyklicznym konkursem informatycz-
nym „Projekt na Szóstkę” w ZSŁ w Krakowie. Był cenionym przez studentów wykła-
dowcą i promotorem. 

Angażował się w działalność stowarzyszeń i organizacji lokalnych i ponadlokalnych 
jako: członek Rady Nadzorczej Powiatowego Parku Rozwoju Sp. z o. o. w Wieliczce (bu-
dowa Kampusu Wielickiego), członek i radca Izby Przemysłowo-Handlowej w Krako-
wie, członek Konfederacji Pracodawców Lewiatan w Krakowie, przez 2 kadencje czło-
nek zarządu Stowarzyszenia Edukacji Menedżerskiej, wiceprzewodniczący Konferencji 
Rektorów Uczelni Niepaństwowych w Polsce. W  2011 roku kandydował do Senatu RP 
z listy Komitetu Wyborczego Prezydentów Miast „Obywatele do Senatu”.

Prof. zw. dr hab. inż. Włodzimierz Roszczynialski 
(23.12.1947 - 23.07.2023)66
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30 lat na scenie Krakowa!
Jubileusz to doskonała okazja, 

by spojrzeć na naszą przeszłość i przyszłość.



Z DZIEJÓW WYŻSZEJ SZKOŁY  
ZARZĄDZANIA I BANKOWOŚCI W KRAKOWIE 

1995 Powołanie do życia Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie; wpis 
do rejestru Ministerstwa Edukacji Narodowej pod numerem 55. Uprawnienia do 
kształcenia zawodowego na kierunku Zarządzanie i Marketing.

1996 Przyznanie WSZiB przez Ministerstwo Edukacji Narodowej uprawnień do pro-
wadzenia wyższych studiów zawodowych na kierunku Finanse i Bankowość.

1997 Uczelnia zawarła umowy z Wydziałem Zarządzania i Komunikacji Społecznej 
Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Wydziałem Zarządzania Politechniki Często-
chowskiej o współpracy w zakresie dydaktyki – studiów uzupełniających magi-
sterskich na kierunku Zarządzanie i Marketing oraz studiów podyplomowych.

1998 Otrzymanie pierwszej akredytacji Stowarzyszenia Edukacji Menedżerskiej  
FORUM.

1998 WSZiB jako jedna z pierwszych Uczelni w Polsce wprowadza do procesu dydak-
tycznego symulację biznesową Marketplace. W latach późniejszych Szkoła uzy-
skała licencję Uniwersytetu Tennessee na prowadzenie gry w języku polskim, 
udoskonaliła jej wersję sieciową i prowadzi już od lat rozgrywki krajowe wśród  
40 uczelni.

1999 Rozpoczęcie zajęć szkoły giełdowej w formie kursów na dwóch poziomach ABC 
inwestowania giełdowego – dla osób początkujących i zaawansowanych.

2000 Uruchomienie trzeciego kierunku studiów – Informatyki, która zapewniła WSZiB 
pozycję lidera wśród uczelni niepublicznych.

2001 Rozpoczęcie kursów CISCO Networking Academy.

2002 25 marca, uroczyste otwarcie nowych gmachów dydaktycznych WSZiB przy 
ul. Armii Krajowej 4 i 8.

2002 Inauguracja Podyplomowych Studiów Administracji Europejskiej, nad którymi 
patronat objęła Minister ds. Europejskich prof. Danuta Hübner. Dotychczas od-
było się 17 edycji tych studiów, które ukończyło 771 osób.

2003 Zajęcie I miejsca wśród niepaństwowych uczelni licencjackich w rankingu „Rze-
czypospolitej” i „Perspektyw”. Sukces ten powtórzony został w roku 2004.

2004 Decyzją Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 marca Wyższa Szkoła 
Zarządzania i Bankowości w Krakowie otrzymuje uprawnienia do prowadzenia 
studiów magisterskich na kierunku Zarządzanie i Marketing.

2004 Uzyskanie uprawnień do kształcenia na kierunku Socjologia.

2004 Zajęcie przez Łucję Tytoniak, Magdalenę Gadaj, Barbarę Jakuszewską, Grzego-
rza Wszołka i Kamila Spadło pierwszego miejsca w międzynarodowej rozgrywce 
Marketplace Advanced Strategic Marketing.

2005 29 lipca, przyznanie WSZiB certyfikatu Akademickiego Centrum Informacyj-
nego „Wiarygodna Szkoła” oraz nagrody Parlamentu Studentów RP w kate-
gorii Uczelnia Przyjazna Studentom. Certyfikat zostanie ponownie przyznany 
w roku 2006.

2006 Rozpoczęcie kursów Microsoft Academy IT.

2006 WSZiB zakupiła budynek przy al. Kijowskiej 14 i dokonała gruntownej adaptacji 
pomieszczeń do celów nowoczesnej dydaktyki.
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2006 27 stycznia, I Zjazd i Bal Absolwentów WSZiB.

 WSZiB jako pierwsza uczelnia krakowska wprowadziła legitymację elek-
troniczną dla studentów.

2007 14 stycznia, pierwsza graduacja magistrów WSZiB.

2008 W WSZiB rozpoczęło działalność Stowarzyszenie Katolickiej Młodzieży 
Akademickiej.

2008 WSZiB uruchomiła kurs maklerski, który ma za zadanie przygotować 
studentów do egzaminu na maklera giełdowego.

2009 Styczeń, Uczelniany Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy po raz 
szósty zorganizował kwestę. Zebrano ponad 22 tys. zł.

2009 Luty, studentka WSZiB Karolina Sztokfisz zdobyła brązowy medal 
w snowboardzie na 24. Zimowej Uniwersjadzie w chińskim Harbinie.

2009 Marzec, studentka WSZiB Diana Otto zdobyła sześć złotych medali na 
XXXVI Mistrzostwach Nowej Zelandii w pływaniu – „Masters”.

2009 Marzec–kwiecień, zorganizowanie przez Kluby Inwestora WSZiB konkur-
su na najlepsze zajęcia z przedsiębiorczości w ramach Krakowskiego Fe-
stiwalu Przedsiębiorczości.

2010 18–19 marca, pierwsza Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Oblicza No-
wych Mediów”.

2010 Inauguracja roku akademickiego 2010/2011 WSZiB dla studentów z My-
ślenic.

2010 24 maja, obchody XV-lecia istnienia WSZiB w Krakowie.

2010 Czerwiec, Uczelnia otrzymała Nagrodę Specjalną Izby Przemysłowo-
-Handlowej w Krakowie „Złoty Dukat”.

2010 Wrzesień, podpisanie umowy o współpracy pomiędzy Wyższą Szkołą Za-
rządzania i Bankowości a Universidade Federal De Itajubá w Brazylii.

2010 Wrzesień, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego potwierdza wyso-
ką jakość badań i dorobku naukowego WSZiB w Krakowie, przyznając 
najwyższą z możliwych ocen parametrycznych.

2011 17–18 marca, druga ogólnopolska konferencja „Oblicza Nowych Mediów”.

2011 4 kwietnia, wykład otwarty Aleksandra Gudzowatego, prezesa firmy Bar-
timpex S.A., pt. „Tolerancja jako norma życia międzynarodowego i mię-
dzyludzkiego”. Aleksander Gudzowaty od 2004 roku funduje stypendia 
dla najlepszych prac dyplomowych.

2012 Od 2009 roku Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie jest 
beneficjentem unijnego projektu „Studiuj Informatykę – otrzymasz sty-
pendium!”.

2012 20 stycznia serwis internetowy WSZiB w Krakowie został wyróżniony 
w kategorii „Szkoła wyższa” w konkursie na najlepszą stronę „Polski Inter-
net” www.polskiinternet.org.pl. Uroczysta gala wręczenia statuetek od-
była się na stadionie miejskim we Wrocławiu.

2012 4 lutego już po raz trzeci członkowie Polish SQL Server User Group 
(PLSSUG) zorganizowali bezpłatne warsztaty o tematyce SQL Server. 
Warsztaty odbyły się w Krakowskim Parku Technologicznym.
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2012 5 marca prof. zw. dr hab. Marek Ratajczak, pracownik naszej Uczelni, został powo-
łany na stanowisko wiceministra w resorcie Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

2012 21 marca, rozpoczęcie zajęć w ramach Akademii BZWBK – WSZiB.

2012 22 i 23 marca, trzecia ogólnopolska konferencja „Oblicza Nowych Mediów”.

2013 Firma LUQAM została partnerem strategicznym WSZiB w zakresie studiów po-
dyplomowych z obszaru Zarządzania jakością, optymalizacji i sourcingu. Zaofe-
rowano pięć atrakcyjnych kierunków studiów.

2013 18 marca JM Rektor podpisał porozumienie o współpracy z Grupą Unity, która 
jest największym dostawcą systemów e-commerce na polskim rynku.

2013 25 czerwca Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego prof. Barbara Kudrycka pod-
sumowała efekty rządowego programu kierunków zamawianych. W pierwszej 
czwórce uczelni, które odniosły sukces w zakresie takiego kształcenia, znalazła 
się WSZiB.

2014 18 listopada WSZiB otrzymała nagrodę Konfederacji Lewiatan „Małopolski Dąb 
2014”, przyznawaną za wybitne osiągnięcia na rzecz rozwoju gospodarczego Ma-
łopolski, promocję innowacyjności i wysokie standardy w biznesie.

2014 Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego przyznało WSZiB na Wydziale Zarzą-
dzania i Informatyki oraz Wydziale Nauk Ekonomicznych i Społecznych wysoką 
kategorię B, plasując Uczelnię na 5. miejscu wśród najlepszych polskich uczelni 
niepublicznych.

2015 22 stycznia Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie otrzymała po-
zytywną ocenę programową nadaną przez Polską Komisję Akredytacyjną na kie-
runkach Zarządzanie oraz Finanse i rachunkowość.

2015 11 maja, obchody XX-lecia istnienia WSZiB w Krakowie.

2015 Wieloletni Kierownik Studium Wychowania Fizycznego, wykładowca WSZiB 
mgr Piotr Nowacki został doradcą w Kancelarii Prezydenta RP Andrzeja Dudy.

2016 Wspólnie z oddziałem krakowskiego Polskiego Towarzystwa Ekologicznego 
WSZiB organizuje comiesięczne konferencje Rady Naukowej i zaproszonych go-
ści z Parlamentu Rządu i Samorządów. Dotychczas odbyły się 44 konferencje 
poświęcone: ekologii, ochronie zdrowia, dyrektywie UE, przyszłości Krakowa itp. 
W spotkaniach biorą udział ministrowie, parlamentarzyści, dyrektorzy Urzędu 
Marszałkowskiego, przedstawiciele Urzędu Miasta oraz ekolodzy z NGO.

2016 14 listopada ruszyliśmy z cyklem spotkań „ROZMOWY O PRAWIE”. Wydarzenia 
te, przeprowadzane w  formie debat, poruszają wiele aktualnych i nurtujących 
społeczność tematów takich, jak: „Co dalej z Trybunałem Konstytucyjnym?”, „Źró-
dła inspiracji projektu Konstytucji PiS”, „Wybór reguł wyboru – ile można zyskać 
na zmianach ordynacji”. Inicjatywa ta spotkała się z dużym zainteresowaniem 
mieszkańców Krakowa.

2016 Wydział Zarządzania, Finansów i Informatyki WSZiB w Krakowie uzyskał od Ko-
mitetu Ewaluacji Jednostek Naukowych kategorię naukową B w grupie nauk 
ekonomicznych i społecznych.

2017 Dotychczasowy rekord Uczelnianego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Po-
mocy: 197 wolontariuszy zebrało 115 561 zł.
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2017 18 czerwca WSZiB aktywnie uczestniczyła w 24. Wielkim Integracyjnym Festy-
nie dla Dzieci organizowanym przez Fundację Prometeusz Pro Publico Bono na 
Rynku Głównym w Krakowie, jako jeden ze sponsorów wydarzenia. Podczas uro-
czystości JM Rektor prof. Włodzimierz Roszczynialski został uhonorowany Złotą 
Odznaką PROMETEUSZA.

2017 Wrzesień, Polska Komisja Akredytacyjna dokonała oceny programowej na kie-
runku Informatyka w naszej Uczelni. Spośród ośmiu kryteriów jakościowych oce-
ny, wsparcie w procesie uczenia się i osiągania efektów kształcenia uzyskało oce-
nę „wyróżniającą”, pozostałe siedem kryteriów, tj.: koncepcja kształcenia, misja, 
strategia, program kształcenia, wewnętrzny system zapewniania jakości, umię-
dzynarodowienie oraz infrastruktura, otrzymały ocenę „w pełni”. Uzyskana ocena 
jest najwyższą z dotychczasowych ocen PKA przyznanych naszej Uczelni.

2018 11 stycznia w teatrze STU odbył się Jubileusz 70-lecia Rektora prof. zw. dr hab. 
inż. Włodzimierza Roszczynialskiego. Wydarzenie poprowadził Krzysztof Jasiński, 
a Beata Rybotycka dedykowała Profesorowi ulubione piosenki. Goście zamiast 
kwiatów zebrali 4350 zł na leczenie noworodków w ramach Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy.

2018 14 stycznia obchodziliśmy XV Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy or-
ganizowany przez Sztab WSZiB. Graliśmy pod hasłem: „Dla wyrównania szans 
w leczeniu noworodków”. Ponad 200 wolontariuszy z naszego sztabu zebrało do-
tychczas rekordową kwotę 156 081 zł, czyli ponad 40 000 zł więcej niż w rekordo-
wym roku ubiegłym.

2018 Uczelnia podpisała umowę z JACOBS i Aon dotyczącą współpracy w zakresie 
uruchomienia i prowadzenia nowej specjalności na kierunku Finanse i rachun-
kowość pod nazwą Finanse w korporacjach międzynarodowych. Jest to model 
studiów dualnych, w którym studenci studiują za darmo.

2019 Odbył się XXVII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i był to już 16. finał 
WOŚP organizowany przez Wyższą Szkołę Zarządzania i Bankowości w Krako-
wie. W tym roku Orkiestra zagrała pod hasłem „Pomaganie jest dziecinnie pro-
ste”. Zebraliśmy dotychczas rekordową kwotę 172 070 zł, czyli prawie 16 000 zł 
więcej niż w rekordowym roku ubiegłym.

2019 7 lutego WSZiB zorganizowała wydarzenie #greenpower — stop dla smogu. Ak-
cja odbyła się na placu Wolnica, gdzie studenci naszej Uczelni przeprowadzili dla 
mieszkańców Krakowa ekologiczny happening. Promowaliśmy pomysł wprowa-
dzenia ograniczeń na wjazd samochodów do ścisłego centrum Krakowa. Zostało 
rozdanych również 500 roślinek antysmogowych.

2019 30 maja, na terenie Uczelni odbyła się Studencka Sesja Naukowa. W wydarzeniu 
wzięli udział członkowie kół naukowych WSZiB wraz z opiekunami, studenci oraz 
praktycy ze świata biznesu. W czasie Sesji zostało wygłoszonych pięć referatów o 
charakterze naukowym oraz odbyła się dyskusja panelowa pracodawców.

2020 12 stycznia, ruszył XXVIII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Był to XVII 
Finał WOŚP Sztabu Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie. W tym 
roku Orkiestra zagrała pod hasłem „Wiatr w żagle”, a zebrane środki zostały prze-
znaczone na zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia i zdrowia 
dzieci potrzebujących różnorodnych operacji. Ponad 300 wolontariuszy z nasze-
go sztabu zebrało rekordową kwotę 234 419 zł.
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2020 12 marca, w związku z zaleceniami dotyczącymi przeciwdziałania roz-
przestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 i zarządzeniem Wiceprezesa 
Rady Ministrów, Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Jarosława Gowi-
na Rektor Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie podjął 
decyzję o zawieszeniu wszystkich zajęć dydaktycznych na studiach I i II 
stopnia, zajęć na kursach i szkoleniach organizowanych w ramach Uczel-
ni, a także studiach podyplomowych.

2020 23 marca, od momentu zawieszenia zajęć w formie face to face, prowa-
dziliśmy kształcenie zdalne – w 95% oparte na autorskich rozwiązaniach 
informatycznych zintegrowanych z MS Teams. Dzięki temu, że posiada-
my odpowiednią infrastrukturę informatyczną, która pozwala przenieść 
dydaktykę w przestrzeń wirtualną, nasi wspaniali wykładowcy prowadzili 
zdalnie wykłady, ćwiczenia, a nawet laboratoria. Zajęcia e-learningowe 
były również nagrywane i archiwizowane, tak aby studenci mieli do nich 
dostęp w każdej chwili! Byliśmy także przygotowani do przeprowadze-
nia sesji egzaminacyjnej w tych nietypowych warunkach. Odbywały się 
też zdalne egzaminy licencjackie, inżynierskie i magisterskie. Potrafimy 
i lubimy uczyć – robimy to w każdych warunkach, wykorzystując nasze 
zaplecze informatyczne oraz zespół fantastycznych fachowców!

2021 26 lutego wniosek o grant przygotowany przez WSZiB w Krakowie uzy-
skał pozytywną opinię. Dotyczy on przedsięwzięcia „Wsparcie uczelni 
niepublicznych w zakresie prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod 
i technik kształcenia na odległość”. Otrzymane w ramach konkursu środ-
ki przeznaczone zostały na modernizację specjalistycznych laboratoriów 
komputerowych, które będą dostępne zdalnie dla studentów WSZiB. 
Dzięki pracy i zaangażowaniu działu IT naszej Uczelni studenci mogą ko-
rzystać z fizycznej infrastruktury znajdującej się w WSZiB bez konieczno-
ści przyjazdu na Uczelnię.

2021 28 maja odbyła się III Studencka Sesja Naukowa WSZiB. W Sesji wzięło 
udział ponad 150 osób, w tym wykładowcy, opiekunowie kół naukowych 
działających w WSZiB oraz studenci z Uniwersytetu Warszawskiego 
i Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego. Podczas wydarzenia wygłoszo-
no siedem referatów, w tym jeden z Uniwersytetu Warszawskiego i jeden 
z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego filia w Ełku. Dodatkowo uczest-
nicy Sesji mieli możliwość publikacji referatu w specjalnym wydaniu „Ze-
szytu Naukowego Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie” 
oraz w czasopiśmie „Multis Multum”. Największym sukcesem Sesji była 
dyskusja, która wywiązała się w czasie „Serii pytań do Prelegentów”.

2021 28 czerwca zakończony został proces akredytacji na kierunkach Zarzą-
dzanie oraz Finanse i rachunkowość. W obu przypadkach Wyższa Szkoła 
Zarządzania i Bankowości w Krakowie uzyskała ocenę pozytywną. 

2022 1 stycznia Uczelnia rozpoczęła realizację projektu „WSZiB Uczelnią dostęp-
ną — likwidacja barier w dostępie do kształcenia na poziomie wyższym”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach Osi Prio-
rytetowej III: Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, działania 3.5: 
Kompleksowe programy szkół wyższych. Głównym celem projektu jest 
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zwiększenie dostępności WSZiB poprzez stworzenie uczelni dostosowanej do 
potrzeb osób z  niepełnosprawnościami dzięki realizacji zadań w obszarach 
zmian architektonicznych, modernizacji procesu kształcenia oraz poprawy świa-
domości kadry zarządzającej, dydaktycznej i administracyjnej z zakresu potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami.

2022 7 marca Polska Komisja Akredytacyjna pozytywnie oceniła koncepcję i cele 
kształcenia, przyjęte efekty uczenia się w zakresie wiedzy, umiejętności i kompe-
tencji, politykę jakości, a także doświadczenie i kwalifikacje kadry prowadzącej 
kształcenie na kierunkach licencjackich i magisterskich Finanse i rachunkowość 
oraz Zarządzanie.

2022 Kwiecień, Uczelnia otrzymała zgodę od Ministra Edukacji i Nauki na prowadze-
nie od października 2022 trzech nowych kierunków – Marketing cyfrowy (stu-
dia licencjackie), Logistyka (studia inżynierskie), Finanse i rachunkowość (studia 
magisterskie).

2022 2 czerwca odbyła się IV Studencka Sesja Naukowa WSZiB. W Sesji wzięło udział 
ponad 60 osób w tym wykładowcy, opiekunowie kół naukowych działających 
w WSZiB oraz studenci – członkowie kół naukowych. Podczas wydarzenia wygło-
szono siedem referatów, w tym jeden z Uniwersytetu Ekonomicznego w Krako-
wie. Dodatkowo uczestnicy Sesji mieli możliwość publikacji referatu w specjal-
nym wydaniu „Zeszytu Naukowego Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości 
w Krakowie” oraz w czasopiśmie „Multis Multum”. Zakres tematyczny referatów 
był bardzo szeroki – od finansów przez zarządzanie po marketing.

2023 29 stycznia odbył się XXXI Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Tym ra-
zem Orkiestra zagrała pod hasłem „Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla wszyst-
kich – małych i dużych!”. Podczas tegorocznego Finału, wolontariusze naszego 
Sztabu WOŚP zebrali aż 329 122 zł – to kolejny imponujący wynik! Pieniądze zo-
stały przeznaczone na zakup sprzętu umożliwiającego szybszą diagnostykę sep-
sy. To znaczący wkład naszej Uczelni w niesienie pomocy chorym dzieciom.

2023 Kwiecień, Uczelnia otrzymała zgodę od Ministra Edukacji i Nauki na prowadze-
nie od października 2023 dwóch nowych kierunków – Przedsiębiorczość cyfrowa 
(studia licencjackie) oraz Komunikacja i psychologia w biznesie (studia licencjac-
kie).

2023 2 czerwca odbyła się V Studencka Sesja Naukowa WSZiB, w której uczestniczy-
ło około 120 osób, w tym wykładowcy, opiekunowie Kół Naukowych oraz stu-
denci – członkowie kół. Podczas wydarzenia wygłoszono 8 referatów obejmują-
cych zagadnienia z zarządzania, marketingu, rachunkowości oraz informatyki, 
łączące teorię z analizą empiryczną. Uczestnicy mieli możliwość przygotowania 
artykułów naukowych na podstawie swoich wystąpień. Najlepsze prace zostały 
opublikowane w specjalnym „Zeszycie Naukowym Wyższej Szkoły Zarządzania 
i Bankowości w Krakowie” oraz w czasopiśmie „Multis Multum”.

2023 23 lipca w wieku 76 lat zmarł prof. dr hab. inż. Włodzimierz Roszczynialski – po-
mysłodawca i założyciel Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie, 
wieloletni Rektor, wybitny naukowiec i działacz społeczny. Profesor Roszczy-
nialski zdobył stopnie i tytuły naukowe na Akademii Górniczo-Hutniczej. Przez 
lata związany był z Katedrą Górnictwa Podziemnego AGH, a w pracy badawczej 
specjalizował się w górnictwie, geologii inżynierskiej oraz zarządzaniu bezpie-
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czeństwem. W 1995 roku założył WSZiB, gdzie pełnił funkcję Rektora. Ak-
tywnie angażował się w działalność społeczną i edukacyjną, wspierając 
rozwój nowoczesnych metod kształcenia.

2024 28 stycznia odbył się XXXII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
pod hasłem „Płuca po pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!”. Wolonta-
riusze Sztabu WOŚP WSZiB zebrali 366 653,15 zł, pokazując, że siła wspól-
nego działania nie ma granic. Zebrane środki pomogą w zakupie sprzętu 
dla oddziałów pulmonologicznych.

2024 Uzyskanie uprawnień do kształcenia na kierunku Informatyka stosowa-
na  II stopnia.

2024 22 marca w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyła się uroczy-
stość odsłonięcia tablicy upamiętniającej prof. dr hab. inż. Włodzimierza 
Roszczynialskiego – założyciela i długoletniego Rektora Uczelni. W ra-
mach ceremonii jednej z auli nadano Jego imię. W wydarzeniu uczest-
niczyli przedstawiciele władz Krakowa, środowisk naukowych, dyrektorzy 
szkół, pracownicy, studenci oraz reprezentanci organizacji samorządo-
wych, w tym Izby Przemysłowo-Handlowej. Obecni byli także bliscy i przy-
jaciele Profesora.

2024 7 czerwca odbyła się VI Studencka Sesja Naukowa WSZiB, w której uczest-
niczyło około 70 osób, w tym wykładowcy, opiekunowie Kół Naukowych 
oraz studenci – członkowie kół. Podczas wydarzenia wygłoszono 11 refera-
tów obejmujących zagadnienia z zarządzania, marketingu, rachunkowo-
ści oraz informatyki, łączące teorię z analizą empiryczną. Uczestnicy mieli 
możliwość przygotowania artykułów naukowych na podstawie swoich 
wystąpień. Najlepsze prace zostały opublikowane w specjalnym „Zeszy-
cie Naukowym Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w  Krakowie” 
oraz w czasopiśmie „Multis Multum”.

2025 26 stycznia odbył się XXXIII Finał WOŚP pod hasłem „Gramy dla onkologii 
i hematologii dziecięcej”. Sztab WOŚP WSZiB w Krakowie zebrał rekor-
dową kwotę: 379 111 zł! Nasza społeczność rośnie – to już 400 osób, w tym 
350 wolontariuszy i 50 osób wspierających. Przez lata przekazaliśmy Fun-
dacji WOŚP ponad 2,5 miliona złotych! W tym roku, oprócz kwestowania, 
odbyły się licytacje oraz zbiórka do eSkarbonki, dzięki czemu każdy mógł 
dołożyć swoją cegiełkę. GRAMY NA ZDROWIE!

2025 7 marca Uczelnia współorganizowała Global AI Bootcamp 2025, mię-
dzynarodowe wydarzenie poświęcone sztucznej inteligencji. Uczestnicy 
wzięli udział w warsztatach m.in. z pracy z modelami multimodalnymi 
i tworzenia aplikacji RAG z PostgreSQL. Bootcamp poprowadzili wykła-
dowcy WSZiB – mgr Marcin Szeliga (MVP) oraz mgr Grzegorz Stolec-
ki, eksperci w dziedzinie baz danych i uczenia maszynowego. Aktywni 
uczestnicy otrzymali cyfrowe odznaki LinkedIn.
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WŁADZE UCZELNI

Jego Magnificencja Rektor
Wyższej Szkoły Zarządzania
i Bankowości w Krakowie

mgr Krzysztof Roszczynialski

18



Kanclerz
dr Borys Makary
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Prorektor ds. ogólnych
dr inż. Bohdan Makary
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Prorektor ds. kształcenia
dr Aneta Ziółkowska, prof. WSZiB

Kwestor
mgr Elżbieta Krzywdzińska

Dziekan
dr Bartosz Banduła, prof. WSZiB
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Prodziekan 
Kierunku Zarządzanie

Studia licencjackie
Kierunku Marketing cyfrowy

Studia licencjackie
dr Magdalena Kowalska-Musiał, 

prof. WSZiB

Prodziekan 
Kierunku Zarządzanie
Studia magisterskie

Kierunku Przedsiębiorczość cyfrowa
Studia licencjackie
Kierunku Logistyka
Studia inżynierskie

dr Artur Figurski, prof. WSZiB
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Prodziekan  
Kierunku Finanse i rachunkowość

Studia licencjackie
Studia magisterskie

dr inż. Dominika Woźny, prof. WSZiB

Prodziekan
Kierunku Komunikacja  

i Psychologia w Biznesie
Studia licencjackie

dr Justyna Michniak-Szladerba

Prodziekan
Kierunku Informatyka

Studia inżynierskie 
dr inż. Janusz Majewski

Prodziekan
Kierunku Informatyka stosowana

Studia magisterskie
dr inż. Witold Alda
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DYREKTOR 
DZIAŁU  IT 

DR INŻ. TOMASZ WOJDYŃSKI, PROF. WSZiB

ZASTĘPCA
DYREKTORA DZIAŁU IT

DR ANNA KIJANKA, PROF. WSZiB 

DYREKTOR  
CENTRUM KSZTAŁCENIA JĘZYKOWEGO

MGR JANUSZ SZCZYGIEŁ 

KIEROWNIK  
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DR BARTOSZ BANDUŁA, PROF. WSZiB
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MGR KATARZYNA SZYCIK
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KALENDARIUM.  
CZERWIEC 2023 – KWIECIEŃ 2025

2 czerwca
Odbyła się V Studencka Sesja Naukowa WSZiB, w której uczestniczyło około 120 osób, 
w tym wykładowcy, opiekunowie Kół Naukowych oraz studenci – członkowie kół. 
Podczas wydarzenia wygłoszono 8 referatów obejmujących zagadnienia z zarządza-
nia, marketingu, rachunkowości oraz informatyki, łączące teorię z analizą empirycz-
ną. Uczestnicy mieli możliwość przygotowania artykułów naukowych na podstawie 
swoich wystąpień. Najlepsze prace zostały opublikowane w specjalnym „Zeszycie 
Naukowym Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie” oraz w czasopi-
śmie „Multis Multum”.

14 czerwca
W ramach #CyberWednesday odbyło się spotkanie online „Jak sztuczna inteligencja 
zmienia świat”, które poprowadził dr Edward Szczypka, wykładowca WSZiB. Podczas 
wydarzenia omówiono rosnącą rolę AI w przestępczości oraz działaniach organów 
ścigania, a także wyzwania, jakie niesie rozwój nowych technologii.

15 czerwca
Odbyło się bezpłatne szkolenie online „Excel jako kluczowa umiejętność w biznesie 
– praktyczne zastosowanie arkusza kalkulacyjnego w przyszłej pracy”, zorganizowa-
ne przez WSZiB we współpracy z  krakowską korporacją Aon. Spotkanie poprowa-
dził Sebastian Grochowski, Finance Reporting and Automation Manager, a wzięło 
w nim udział około 200 uczestników. Podczas szkolenia uczestnicy poznali praktycz-
ne zastosowania Excela oraz kluczowe funkcje przydatne w pracy zawodowej. Każdy 
uczestnik otrzymał certyfikat potwierdzający udział w wydarzeniu.

12 lipca
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości podpisała porozumienie o strategicznej 
współpracy z Fabryką Wentylatorów OWENT sp. z o.o. Współpraca objęła organiza-
cję praktyk studenckich, wykładów partnerskich oraz projektów badawczo-rozwojo-
wych. Dzięki tej inicjatywie studenci zyskają możliwość zdobycia praktycznego do-
świadczenia i udziału w realnych projektach branżowych.

23 lipca 
W wieku 76 lat zmarł prof. dr hab. inż. Włodzimierz Roszczynialski – pomysłodaw-
ca i założyciel Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie, wieloletni Rek-
tor, wybitny naukowiec i działacz społeczny. Profesor Roszczynialski zdobył stopnie 
i tytuły naukowe na Akademii Górniczo-Hutniczej. Przez lata związany był z Kate-
drą Górnictwa Podziemnego AGH, a w pracy badawczej specjalizował się w górnic-
twie, geologii inżynierskiej oraz zarządzaniu bezpieczeństwem. W 1995 roku założył 
WSZiB, gdzie pełnił funkcję Rektora. Aktywnie angażował się w działalność społecz-
ną i edukacyjną, wspierając rozwój nowoczesnych metod kształcenia.

lipiec – wrzesień 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości zaprosiła mieszkańców Krakowa na „Kino 
na trawie” – cykl plenerowych seansów filmowych. Cztery wyjątkowe projekcje od-
były się w zielonych zakątkach miasta: 27 lipca w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym 
„Wisła” pokazano film „Gunda”, 10 sierpnia na Zakrzówku – „Wieloryb”, 24 sierpnia 
w PrzyStani na Plaży – „IO”, a 7 września na placu Axentowicza – „C’mon”.

2023
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KALENDARIUM.  
CZERWIEC 2023 – KWIECIEŃ 2025

7 września
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości zaprosiła do słuchania podcastu „Serce i ro-
zum – czyli wszystko o komunikacji i psychologii w biznesie” prowadzonego przez 
dr Justynę Michniak-Szladerbę. Wraz z ekspertami z nauki i biznesu porusza w nim 
kluczowe tematy dla managerów, HR-owców i coachów kariery, m.in. strategie mo-
tywacyjne, empatyczną komunikację, zarządzanie pokoleniem Z, czy przyszłość ryn-
ku pracy. Podcast dostępny jest na Spotify i YouTube WSZiB, a nowe odcinki ukazują 
się w każdy pierwszy czwartek miesiąca. Premiera pierwszego podcastu odbyła się 
7 września.

6 października
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyła się uroczysta Inauguracja Roku 
Akademickiego 2023/2024. Wykład inauguracyjny pt. „Czy popnauka jest zagroże-
niem dla nauk o zarządzaniu?” wygłosił dr hab. Tomasz Kafel. Uroczystość była trans-
mitowana na YouTube WSZiB.

17 października 
Odbyły się prelekcje dla uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie. 
W  tym wydarzeniu uczestniczyły trzy klasy patronackie o profilach logistycznym 
i  ekonomicznym. Prezentację o ofercie Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości 
przedstawił mgr Kamil Kowalik. Z kolei wykład pt. „Cogito ergo sum. Filozoficzno-
-psychologiczny wykład o myśleniu” poprowadziła dr Justyna Michniak-Szladerba. 
W  trakcie wykładu uczniowie mieli okazję zgłębić temat myślenia, jego rodzajów 
oraz filozoficznych i psychologicznych aspektów tego procesu.

17–18 października
Koło Naukowe Ekonomii PRICE wzięło udział w 4. edycji szczytu klimatycznego – 
Carbon Footprint Summit 2023, który odbył się w krakowskiej Cricotece. Wydarzenie 
zgromadziło przedstawicieli biznesu, nauki, organizacji NGO oraz wszystkich zain-
teresowanych zmianami klimatu. Tematem przewodnim była teoria chaosu i efekt 
motyla, który podkreśla wpływ nawet najmniejszych działań na globalne zmiany.

19 października
W dniach 11–12 maja 2023 roku Polska Komisja Akredytacyjna wizytowała kierunek 
Informatyka w  WSZiB, oceniając jakość kształcenia oraz warunki techniczne nie-
zbędne do prowadzenia studiów inżynierskich. Z radością informujemy, że zgodnie 
z uchwałą Prezydium PKA z dnia 19 października 2023 roku kierunek Informatyka 
w WSZiB uzyskał pozytywną ocenę i akredytację na okres sześciu lat. Raport z wizy-
tacji wyróżnił doskonałe zaplecze dydaktyczne, profesjonalne przygotowanie kadry 
oraz wsparcie studentów, co potwierdza wysoki standard dydaktyki i zaplecza tech-
nicznego Uczelni, niezbędnych przy kierunkach technicznych.

24 października
W Zespole Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Z. Klemensiewicza w Krakowie odbyło 
się szkolenie dla doradców zawodowych krakowskich szkół podstawowych i ponad-
podstawowych, mające na celu wymianę doświadczeń i usprawnienie komunika-
cji między instytucjami a podmiotami zajmującymi się przygotowaniem uczniów 
do wejścia na rynek pracy po zakończeniu edukacji szkolnej. Blok tematyczny 
pt. „Współpraca z partnerami w szkole kluczem do rozwijania kompetencji uczniów” 
poprowadził mgr Kamil Kowalik.
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23 listopada 
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyły się Targi Edukacji i Pracy, orga-
nizowane we współpracy z OHP w Krakowie oraz RMF MAXX. W wydarzeniu wzięli 
udział pracodawcy z różnych branż, którzy zaprezentowali oferty pracy, praktyk i sta-
ży. Uczestnicy mogli również skonsultować swoje dokumenty rekrutacyjne i wziąć 
udział w darmowych prelekcjach oraz doradztwie zawodowym. Targi były świetną 
okazją do nawiązania kontaktów oraz zdobycia cennych informacji na temat rynku 
pracy.

24 listopada 
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyło się spotkanie „Pierwsza firma, 
krok po kroku” w ramach przedmiotu Planowanie Kariery Zawodowej. Szkolenie po-
prowadził Bartosz Dasios, przedstawiciel Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji. 
Uczestnicy zapoznali się z procedurą otwierania jednoosobowej działalności gospo-
darczej oraz możliwościami prowadzenia działalności nierejestrowanej. Omówiono 
także wsparcie finansowe oraz obowiązki przedsiębiorcy wobec ZUS i Urzędu Skar-
bowego.

25 listopada
Rozpoczęła się kampania „Orange the World”, która trwała do 10 grudnia. WSZiB od 
początku wspiera działania Krakowskiego Koła Soroptymist w organizowaniu róż-
nych inicjatyw. Kampania miała na celu zwrócenie uwagi na przemoc wobec kobiet, 
a jej symbolem był „Przemocometr”. W ramach akcji zorganizowane zostały spotka-
nia edukacyjne w Krakowie, m.in. w Galerii Krakowskiej.

28–30 listopada
W dniach 28-30 listopada odbyły się prelekcje dla uczniów z Wieliczki i Proszowic. 
28 listopada w  Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Wieliczce mgr Kamil Kowalik przedstawił ofertę WSZiB, a dr Magdalena Kowal-
ska-Musiał poprowadziła wykład „Wymiary komunikacji marketingowej produktu”. 
Uczniowie zapoznali się z efektywnymi strategiami marketingowymi w kontekście 
produktów. 30 listopada w WSZiB gościliśmy uczniów Zespołu Szkół im. B. Głowac-
kiego w Proszowicach. Mgr Kamil Kowalik zaprezentował ofertę uczelni, a dr Justyna 
Michniak-Szladerba wygłosiła wykład pt. „Cogito ergo sum” o myśleniu.

30 listopada
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie zaprosiła studentki na różo-
we spotkania z  fundacją Go Healthy Girl. W trakcie wydarzenia poruszono tematy 
zdrowia menstruacyjnego, automasażu piersi oraz profilaktyki onkologicznej, w tym 
obalono mity związane z USG piersi i cytologią. Uczestniczki zdobyły cenną wiedzę, 
która pomoże im świadomie dbać o zdrowie.

4 grudnia
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyły się prelekcje dla uczniów z Ze-
społu Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie. Mgr 
Kamil Kowalik poprowadził prezentację pt. „Moja pierwsza wizytówka szansą na zdo-
bycie pierwszej pracy”, a Magdalena Knapik-Woch wykład „I’m going to work! Od 
czego zacząć? Skuteczne metody poszukiwania pracy”. Celem spotkania było wspar-
cie uczniów w zdobyciu pierwszego zatrudnienia oraz dostarczenie im skutecznych 
metod poszukiwania pracy.
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6 grudnia
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości zorganizowano akcję #ŚwiątecznaPocz-
ta WSZiB. Od tego dnia studenci i pracownicy uczelni mogli wysłać kartki świątecz-
ne do swoich bliskich, przyjaciół czy nauczycieli. Na I piętrze uczelni, przy Rektoracie, 
została ustawiona specjalna skrzynka pocztowa, obok której znajdowały się pocztów-
ki ze znaczkami. Wszystko, co należało zrobić, to napisać kilka miłych słów, wpisać 
adres i wrzucić kartkę do skrzynki. #WSZiBowe elfy zajmowały się wysyłką kartek.

13 grudnia
Na zajęciach z Benchmarkingu gościliśmy Pana Kamila Łakomego, naszego Absol-
wenta, specjalistę ds. planowania produkcji w Trivium Packaging Poland. Podzielił 
się on ze studentami doświadczeniami związanymi z zarządzaniem procesami pro-
dukcyjnymi, prezentując metody planowania produkcji oraz wskaźniki oceny pro-
cesu. Uczestnicy zajęć mieli okazję porównać teorię z praktycznymi rozwiązaniami 
stosowanymi w firmie o zasięgu globalnym.

14 grudnia
W Zespole Szkół Łączności w Krakowie odbyły się prelekcje edukacyjne dla uczniów 
klas maturalnych. Prezentację o ofercie WSZiB przedstawił mgr Kamil Kowalik, a wy-
kład pt. „Nie wyrabiam się! Warsztaty z zarządzania sobą w czasie” poprowadziła 
dr Justyna Michniak-Szladerba. Uczniowie dowiedzieli się, jak lepiej zarządzać cza-
sem, by skutecznie łączyć życie prywatne, zawodowe i edukacyjne, osiągając balans 
i mieć czas dla siebie.

21 grudnia
Odbyło się spotkanie pt. „Marketing komunikacyjny na przestrzeni lat na przykładzie 
firmy Swim Test” zorganizowane dla studentów kierunku Marketing Cyfrowy. Prelek-
cję poprowadziła Aleksandra Lach-Romańska z firmy Swim Test, która przedstawiła 
historię firmy oraz analizę jej działań marketingowych na przestrzeni lat. Omówiono 
m.in. decyzję o przeprowadzeniu rebrandingu, ewolucję materiałów reklamowych 
oraz kampanie marketingowe, które wpłynęły na rozwój firmy. 

24 stycznia
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbył się wykład pt. „Bezpieczeństwo 
w cyberprzestrzeni” w ramach programu Nowoczesne Zarządzanie Biznesem. Spo-
tkanie poprowadził Mateusz Zając, Regionalny Dyrektor Programów Edukacji Eko-
nomicznej. Wykład dotyczył zasad bezpieczeństwa w  Internecie, ze szczególnym 
uwzględnieniem mediów społecznościowych, bankowości internetowej oraz ochro-
ny danych osobowych.

28 stycznia
Odbył się XXXII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy pod hasłem „Płuca po 
pandemii. Gramy dla dzieci i dorosłych!”. Wolontariusze Sztabu WOŚP WSZiB zebrali 
366 653,15 zł, pokazując, że siła wspólnego działania nie ma granic. Zebrane środki 
pomogą w zakupie sprzętu dla oddziałów pulmonologicznych.

8 lutego
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości wzięła udział w XVI Prezentacjach No-
wohuckich Szkół Ponadpodstawowych, które odbyły się w Zespole Szkół Ekono-
micznych nr 2 im. I. Daszyńskiego w Krakowie. Wydarzenie miało na celu wsparcie 
uczniów szkół podstawowych w wyborze dalszego kształcenia oraz prezentację ofer-
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ty edukacyjnej przez szkoły z Krakowa i okolic. Udział wzięły licea, technika, szkoły 
zawodowe oraz organizacje współpracujące ze szkołami.

9 lutego
Odbyły się warsztaty dla uczniów z Zespołu Szkół Łączności w Krakowie. Prezentację 
o ofercie WSZiB przedstawił mgr Kamil Kowalik, natomiast wykład pt. „Komunikacja 
w zespołach projektowych IT. Jaka jest rola Scrum Master’a w organizacjach zwin-
nych?” poprowadziła dr Magdalena Kowalska-Musiał. Uczestnicy warsztatów poznali 
tajniki komunikacji werbalnej i niewerbalnej w zespołach projektowych, dowiedzieli 
się o Metodyce Agile, jej wartościach i zasadach oraz roli Scrum Master’a w pracy 
zespołów w trybie zdalnym.

6 marca
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości wzięła udział w XIII Szkolnym Dniu Kariery 
w Wieliczce. Prezentowali się krakowscy pracodawcy i uczelnie. Naszą uczelnię repre-
zentowali Rektor mgr Krzysztof Roszczynialski oraz dr Justyna Michniak-Szladerba, 
która poprowadziła prelekcję pt. „Matura i co dalej?”. Dodatkowo wykłady odbyły się 
z udziałem mgr Kamila Kowalika, który mówił o aktywnych metodach poszukiwania 
pracy, oraz mgr Agnieszki Szafarskiej, która zaprezentowała temat czterech typów 
osobowości według Hipokratesa. 

7 marca
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie odbył się Dzień Otwar-
ty, w  którym uczestniczyło ponad 600 osób. W ramach wydarzenia zrealizowano 
29 prelekcji i warsztatów, m.in. o zarządzaniu czasem, kreatywności, autoprezenta-
cji, rozwoju osobistym, cyfryzacji biznesu, marketingu sensorycznym, pracy w zawo-
dach kreatywnych, czy też o osobowościach i ich wpływie na codzienne życie. Oprócz 
rozmów na temat kierunków studiów odbyły się także: zwiedzanie uczelni, konkursy 
z nagrodami oraz konsultacje z doradcą zawodowym.

22 marca
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyła się uroczystość odsłonięcia ta-
blicy upamiętniającej prof. dr hab. inż. Włodzimierza Roszczynialskiego – założycie-
la i długoletniego Rektora Uczelni. W ramach ceremonii jednej z auli nadano Jego 
imię. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz Krakowa, środowisk nauko-
wych, dyrektorzy szkół, pracownicy, studenci oraz reprezentanci organizacji samo-
rządowych, w tym Izby Przemysłowo-Handlowej. Obecni byli także bliscy i przyjaciele 
Profesora.

27 marca – 10 kwietnia
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyło się szkolenie pt. „Excel dla stu-
dentów: zbuduj mocne umiejętności arkusza kalkulacyjnego”. Szkolenie, prowadzo-
ne przez Anetę Kornio – Senior Data Analyst w Aon, skupiało się na nauce funkcji 
takich jak formuły zliczające i wyszukujące, które są kluczowe dla efektywnego ko-
rzystania z Excela. Uczestnicy zdobyli wiedzę oraz umiejętności w zakresie zarządza-
nia danymi i analizowania informacji, które zostały potwierdzone certyfikatem.

9 kwietnia
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyły się warsztaty dla maturzystów 
z Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wieliczce. 
Warsztaty pt. „Rozmowa Kwalifikacyjna – drogą do sukcesu. Jak ją przejść i dojść do 
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celu” poprowadziła Magdalena Knapik-Woch. Uczestnicy mieli okazję poznać klu-
czowe aspekty rozmowy kwalifikacyjnej, a także wziąć udział w symulacji rozmowy, 
co pozwoliło im na praktyczne wykorzystanie zdobytej wiedzy.

26 kwietnia 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości wzięła udział w uroczystym zakończeniu 
roku szkolnego dla maturzystów z Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie. 
Uczelnia od lat współpracuje z tą krakowską szkołą, wspierając edukację ekonomicz-
ną i informatyczną. Dzięki tej współpracy uczniowie klas patronackich uczestniczą 
w interaktywnych wykładach oraz prelekcjach organizowanych przez WSZiB. 

13 maja 
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyły się bezpłatne warsztaty Scrum. 
Spotkanie przybliżyło uczestnikom podstawy tego frameworku oraz znaczenie zwin-
nych metodyk pracy w nowoczesnych projektach. Warsztaty poprowadziły mgr Ka-
rolina Mencel i mgr Grażyna Rożek z firmy FarmaProm. Studenci poznali kluczowe 
elementy Scruma i wzięli udział w symulacji projektu, zdobywając praktyczne umie-
jętności cenione na rynku pracy.

22 maja
Koło Naukowe Przedsiębiorczości wraz z firmą Aon, partnerem kierunku Finanse 
w korporacjach międzynarodowych, zorganizowało spotkanie online „Aon – all about 
us”. Studenci poznali specyfikę pracy w globalnej organizacji, proces rekrutacji oraz 
możliwości kariery. W wydarzeniu wzięli udział specjaliści Aon, którzy podzielili się 
swoimi doświadczeniami. 

27 maja
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości, partner wydarzenia, wraz z Fundacją Eltrox 
zorganizowała konferencję w ramach czwartej edycji akcji „Wyłącz hejt – włącz sza-
cunek”. Celem wydarzenia była edukacja i zwiększenie świadomości na temat pro-
blemu hejtu, który ma negatywny wpływ na dzieci i młodzież. Podczas konferencji 
ogłoszono wyniki konkursu plastycznego zorganizowanego w krakowskich szkołach 
podstawowych. Akcję objęli patronatem Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie 
oraz Urząd Miasta Krakowa. 

28 maja
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie po raz kolejny objęła patrona-
tem honorowym XXII Powiatowy Turniej Wiedzy o Europie. Turniej odbył się w Ze-
spole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie i składał się z dwóch etapów: 
indywidualnego oraz drużynowego. Uczestnicy odpowiadali na pytania dotyczące 
geografii, historii, kultury, nauki oraz integracji europejskiej. Podczas wydarzenia po-
ruszone zostały również tematy związane z przemianami w Polsce po 1989 roku. Na-
grody ufundowane przez WSZiB wręczyła dr Magdalena Kowalska-Musiał, Prodzie-
kan Wydziału Nauk Stosowanych. W ramach długoletniej współpracy z Zespołem 
Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie, Rektor WSZiB, mgr Krzysztof Rosz-
czynialski, otrzymał order przyjaźni.

7 czerwca
Odbyła się VI Studencka Sesja Naukowa WSZiB, w której uczestniczyło około 70 osób, 
w tym wykładowcy, opiekunowie Kół Naukowych oraz studenci – członkowie kół. 
Podczas wydarzenia wygłoszono 11 referatów obejmujących zagadnienia z zarządza-
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nia, marketingu, rachunkowości oraz informatyki, łączące teorię z analizą empirycz-
ną. Uczestnicy mieli możliwość przygotowania artykułów naukowych na podstawie 
swoich wystąpień. Najlepsze prace zostały opublikowane w specjalnym „Zeszycie 
Naukowym Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie” oraz w czasopi-
śmie „Multis Multum”.

8 czerwca 
Studenci kierunku Marketing Cyfrowy wzięli udział w innowacyjnym projekcie na-
ukowym pod przewodnictwem prof. Reginy Kaplan-Rakowski z University of North 
Texas, dr inż. Tomasza Wojdyńskiego, prof. WSZiB oraz dr Magdaleny Kowalskiej-Mu-
siał. Eksperyment dotyczył otwartości na doświadczenia z wykorzystaniem rozsze-
rzonej rzeczywistości. Od bieżącego roku akademickiego na wybranych przedmio-
tach kierunkowych studenci wykorzystują narzędzie MetaQuestPro, dzięki czemu są 
na bieżąco z aktualnymi trendami w nowych technologiach.

czerwiec
Wprowadzono nową ścieżkę kształcenia z zakresu Cyberbezpieczeństwa na kierun-
ku Informatyka (studia inżynierskie) w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości. 
Specjalizacja ta przygotowuje studentów do roli specjalistów ds. bezpieczeństwa IT, 
oferując wszechstronną wiedzę oraz praktyczne umiejętności w analizie zagrożeń, 
kryptografii i zarządzaniu incydentami.

9 lipca
Studenci Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w ramach akcji promocyjnej 
wyszli na ulice Krakowa. Podczas wydarzenia rozmawiali z mieszkańcami Krakowa 
o ofercie edukacyjnej uczelni oraz rozdawali materiały promocyjne w tramwaju okle-
jonym materiałami promocyjnymi kampanii WSZiB. Dodatkowo odwiedzili wybrane 
szkoły ponadpodstawowe, gdzie maturzyści odbierali swoje świadectwa dojrzałości.

10 lipca
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości we współpracy z Aon zorganizowała Dzień 
Otwarty w siedzibie korporacji. Wydarzenie było skierowane do osób zainteresowa-
nych studiami dualnymi na kierunku Finanse i Rachunkowość. Program studiów 
pozwala zdobywać doświadczenie w renomowanych korporacjach, a dzięki finanso-
waniu przez Aon i Jacobs, studenci otrzymują stypendium stażowe. Uczestnicy mieli 
okazję poznać ofertę studiów oraz porozmawiać z pracownikami Aon i studentami 
WSZiB.

lipiec - wrzesień
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości, we współpracy z Zarządem Zieleni Miejskiej 
oraz Radą Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie, zorganizowała pierwszy pokaz w  ramach 
cyklu „Kino na trawie”. W zielonej przestrzeni Krakowa, na Przystani na plaży, odbyła się 
projekcja filmu „Piosenki o miłości” w reżyserii Tomasza Habowskiego. Kolejne projek-
cje to: 2 sierpnia – „Poprzednie życie” na Przystani na Eisenberga, 9 sierpnia – „Dream 
Scenario” na Akademikach Milestone przy ul. Grzegórzecka 20A oraz 6 września – „Zu-
pełnie nowy testament” na Łące na Wesołej przy ul. Kopernika 19A.

sierpień
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości otworzyła nowoczesne studio nagraniowe, 
które stało się centrum aktywności uczelni. Studio jest miejscem nagrań podcastu 
„Serce i rozum – czyli wszystko o komunikacji i psychologii w biznesie” oraz spotkań 
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z cyklu Q&A. Wyposażone w profesjonalny sprzęt, służy również do zajęć dydaktycz-
nych i projektów studenckich.

wrzesień 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie wdrożyła Branżowe Symulacje 
Biznesowe – innowacyjne narzędzie do nauki przedsiębiorczości. Studenci podej-
mują decyzje biznesowe, zarządzając wirtualną firmą. Zajęcia stały się bardziej prak-
tyczne, a studenci uczą się pozyskiwania klientów, ustalania cen i zarządzania firmą 
w realistycznych warunkach. Wykładowcy, po warsztatach z ekspertami REVAS, zdo-
byli umiejętności oceny działań studentów. WSZiB dołączyła do grona Innowatorów 
Branżowej Przedsiębiorczości.

23 września 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie zaprosiła na Dzień Otwarty 
Online studiów podyplomowych na kierunku Specjalista ds. Cyberbezpieczeństwa. 
Uczestnicy spotkania mieli okazję poznać cele, program studiów oraz wykładowców, 
a także uczestniczyć w wykładach na temat technicznych i biznesowych aspektów 
cyberbezpieczeństwa.

1 października 
Rektor WSZiB w Krakowie, Krzysztof Roszczynialski, oraz Prezes Zarządu braf.tech sp. 
z o.o., Rafał Barański, podpisali strategiczne porozumienie oraz umowę patronacką 
dotyczącą kierunku Informatyka. Porozumienie przewiduje prowadzenie zajęć z za-
kresu programowania obiektowego przez ekspertów braf.tech, co podkreśla zaan-
gażowanie uczelni w dostosowywanie programu studiów do potrzeb rynku pracy 
i ciągłe doskonalenie jakości dydaktyki. braf.tech to firma technologiczna, specjalizu-
jąca się w tworzeniu dedykowanego oprogramowania dla średnich i dużych przed-
siębiorstw.

2 października 
W Galerii Kazimierz odbyła się akcja profilaktyczna „Łap za Biust”, w której Wyż-
sza Szkoła Zarządzania i Bankowości była partnerem. Uczestnicy mieli możliwość 
darmowego wykonania badań piersi, takich jak mammografia i USG, oraz wzięcia 
udziału w warsztatach z nauki samodzielnego badania piersi. Dodatkowo zorgani-
zowano otwarte zajęcia jogi. Celem wydarzenia była walka z rakiem piersi, który jest 
najczęściej występującym nowotworem u kobiet. Akcja podkreślała, jak ważna jest 
wczesna diagnoza, która daje 90% szans na ocalenie zdrowia.

4 października 
W murach Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości odbyła się uroczysta Inaugu-
racja Roku Akademickiego 2024/2025. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele 
władz uczelni, pracownicy, studenci oraz wykładowcy. Po przemówieniu JM Rektora 
Krzysztofa Roszczynialskiego nastąpiła immatrykulacja studentów I roku. Wykład in-
auguracyjny pt. „Samorząd 6.0” wygłosił dr Artur Kozioł. Podczas ceremonii wręczo-
no nagrody nauczycielom akademickim za osiągnięcia dydaktyczne oraz wyróżnio-
no studentów. Uroczystość zakończyła się tradycyjnym Gaudeamus Igitur.

14 października 
Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości uczest-
niczyła w ślubowaniu uczniów klas pierwszych Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 
w Krakowie. Uczelnia objęła patronat naukowy nad klasami o profilach ekonomicz-
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nym i logistycznym. Dr Magdalena Kowalska-Musiał zaznaczyła, że nasze wsparcie to 
realna pomoc w edukacji młodych ludzi. Uczniowie w ramach patronatu będą mieli 
możliwość uczestnictwa w warsztatach, zdobywając cenne kwalifikacje.

22 października 
Maturzyści z Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Wieliczce wzięli udział w prelekcji pt. „Czym jest inteligencja emocjonalna dla ma-
nagera”. Dr Piotr Ziarkowski omówił znaczenie inteligencji emocjonalnej w zarządza-
niu zespołami w globalnym otoczeniu biznesowym. Uczestnicy dowiedzieli się, jak ta 
umiejętność wpływa na efektywne zarządzanie oraz czy można ją rozwijać.

24 października 
W sali kina Cinema City Galerii Kazimierz odbyła się Gala VIII edycji Konkursu Filmo-
wego i Konkursu na Plakat Filmowy. I miejsce w konkursie filmowym zdobyła pro-
dukcja „Dotyk” autorstwa Anny Serafin. Nagrodę główną wręczyli Prodziekan WSZiB 
dr Justyna Michniak-Szladerba oraz Kierownik Biura Promocji i Przedsiębiorczości 
mgr Kamil Kowalik. Podczas wydarzenia zaprezentowano także film animowany 
„Pies i robot” w reżyserii Pablo Berger.

28 października
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości otrzymała nagrodę za aktywne wsparcie 
programu edukacyjnego Nowoczesne Zarządzanie Biznesem podczas Krajowego 
Forum Edukacji Ekonomicznej w SGH. Nagrodę odebrał mgr Kamil Kowalik, kierow-
nik Biura Promocji i Przedsiębiorczości. Program NZB ma na celu podnoszenie po-
ziomu wiedzy ekonomicznej w szkołach wyższych.

12 listopada
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości przyłączyła się do akcji „Pociąg Marzeń”, 
pomagając sfinansować wyjazdy wakacyjne dla dzieci z rodzinnych domów dziec-
ka i  stowarzyszeń. Dzięki wsparciu uczelni, 80 podopiecznych Stowarzyszenia Sie-
macha miało okazję spędzić wakacje nad morzem i w górach. Akcja, organizowana 
przez Polska Press Grupę, zapewniła dzieciom niezapomniane chwile radości i odpo-
czynku. Za zaangażowanie uczelnia otrzymała certyfikat dobroczynności.

18 listopada 
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyła się II edycja szkolenia z zakresu 
zwinnych metod zarządzania projektami (SCRUM). W dwóch turach wzięło udział 32 
studentów uczelni. Szkolenie prowadziły doświadczone trenerki: Grażyna Rożek oraz 
Karolina Mencel z firmy FarmaProm. Uczestnicy zdobyli praktyczną wiedzę i umie-
jętności w zarządzaniu projektami, a  każdy z nich otrzymał certyfikat ukończenia 
kursu. 

20 listopada 
Odbyły się Targi Edukacji i Pracy, w których wzięło udział ponad 400 uczestników. 
Studenci, zmotywowani do poszukiwania pracy, spotkali się z przedstawicielami re-
nomowanych firm oraz specjalistami znającymi aktualny rynek pracy. Była to dosko-
nała okazja do zapoznania się z najnowszymi trendami, wysłuchania praktycznych 
prelekcji oraz poznania firm poszukujących kandydatów do swoich zespołów. W ra-
mach wydarzenia odbyły się także prelekcje, które dotyczyły kluczowych zagadnień 
związanych z rynkiem pracy.
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15 listopada 
Odbyło się uroczyste wręczenie świadectw ukończenia studiów podyplomowych dla 
48 słuchaczy, którzy pomyślnie obronili prace końcowe na kierunku Specjalista ds. 
cyberbezpieczeństwa. Zakończyła się pierwsza edycja tych unikalnych w skali kra-
ju studiów, które przygotowują absolwentów do wyzwań związanych z bezpieczeń-
stwem cyfrowym. Program studiów obejmował zarówno wykłady, jak i praktyczne 
laboratoria, realizowane w specjalistycznych pracowniach WSZIB przy współpracy 
z ekspertami ze świata biznesu.

25 listopada
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie dołączyła do kampanii „Orange 
the World” na rzecz przeciwdziałania przemocy wobec kobiet. Edycja, pod hasłem 
„READ THE SIGNS”, skupiała się na zwiększaniu świadomości o cyberprzemocy wo-
bec kobiet. Kampania trwała od 25 listopada do 10 grudnia i miała na celu zwrócenie 
uwagi na zagrożenia w cyfrowym świecie, takie jak nękanie online czy doxxing. 

26 i 27 listopada 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie gościła uczniów z Zespołu 
Szkół Poligraficzno-Medialnych im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie, Zespołu 
Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie, Zespołu Szkół im. B. Głowackiego 
w Proszowicach oraz Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie. W ramach pre-
lekcji uczniowie mieli okazję wysłuchać tematów takich jak „Social Media: Jak plat-
formy społecznościowe różnią się na świecie?” autorstwa mgr Jolanty Podwysockiej, 
„Wrzuć na luz – profilaktyka stresu” prowadzonej przez dr Justynę Michniak-Szlader-
bę oraz „Modelowanie i symulacja procesów logistycznych wg BPMN” zaprezento-
wanego przez dr. Bartosza Bandułę, prof. WSZiB.

6 grudnia 
W WSZiB odbyła się konferencja „Session for AI: Copilot”, poświęcona sztucznej in-
teligencji, w której uczestniczyli studenci, wykładowcy oraz pasjonaci technologii. 
Wydarzenie obejmowało wykład dr. inż. Jerzego Jaworowskiego, prof. WSZiB na te-
mat ewolucji AI, prezentację mgr. Damiana Widera MVP o możliwościach MS Copi-
lot w tworzeniu raportów, wystąpienie mgr. Grzegorza Stoleckiego na temat analizy 
danych z użyciem Pythona oraz prezentację mgr. Marcina Szeligi MVP dotyczącą 
tworzenia agentów AI w MS Copilot. Po każdej prelekcji odbywały się ożywione dys-
kusje. Konferencja była częścią globalnej inicjatywy promującej rozwiązania AI firmy 
Microsoft.

styczeń
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości nawiązała współpracę z radiem RMF MAXX. 
Dzięki tej współpracy, na antenie pojawią się kampanie promujące uczelnię, a stu-
denci będą mogli korzystać z  przestrzeni z elementami sygnowanymi logo radia. 
RMF MAXX będzie także obecne w materiałach promocyjnych i social mediach 
uczelni.

13 stycznia 
W Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Skawinie odbyły się prelekcje dla 
uczniów przygotowujące do kariery zawodowej. Dr Piotr Ziarkowski omówił, jak na-
pisać pierwsze CV, a mgr Kamil Kowalik nauczył, jak stworzyć skuteczne CV i zapre-
zentować swoje umiejętności. Uczniowie zapoznali się także z ofertą studiów WSZiB.

2025
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15 stycznia
Odbyła się debata „Nie tak ekologiczni, jak ich malują!” w ramach UrbanTalk #wy-
znaczamykierunkimiasta, w której wzięli udział uczniowie szkół średnich z Krakowa 
i okolic. Tematyka debaty dotyczyła zrównoważonego rozwoju, ekologii oraz inicja-
tyw lokalnych. Uczestnicy poruszyli kwestie segregacji odpadów, ograniczenia pla-
stiku, marnotrawstwa żywności i fast shoppingu, dzieląc się swoimi pomysłami na 
ekologiczne zmiany. Spotkanie poprowadzili Kanclerz dr Borys Makary oraz Prodzie-
kan WSZiB dr Magdalena Kowalska-Musiał.

26 stycznia
Odbył się XXXIII Finał WOŚP pod hasłem „Gramy dla onkologii i hematologii dziecię-
cej”. Sztab WOŚP WSZiB w Krakowie zebrał rekordową kwotę: 379 111 zł! Nasza spo-
łeczność rośnie – to już 400 osób, w tym 350 wolontariuszy i 50 osób wspierających. 
Przez lata przekazaliśmy Fundacji WOŚP ponad 2,5 miliona złotych! W tym roku, 
oprócz kwestowania, odbyły się licytacje oraz zbiórka do eSkarbonki, dzięki czemu 
każdy mógł dołożyć swoją cegiełkę. GRAMY NA ZDROWIE!

3 lutego
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie rozpoczęła cyklu spotkań „Jak 
zostać inżynierem?”. Spotkania dedykowane są osobom zainteresowanym branżą 
informatyczną i logistyczną. W ramach dziesięciu prelekcji specjaliści oraz wykładow-
cy z branży IT podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem. Uczestnicy spotkań będą 
mieli okazję poznać skuteczne metody budowania kariery inżynierskiej, tworzenia 
profesjonalnego CV oraz kreowania marki osobistej w mediach społecznościowych. 
W programie znalazły się także tematy dotyczące narzędzi takich jak Power BI i Git, 
metodyki Agile, roli Scrum Mastera oraz zagadnienia cyberbezpieczeństwa, które 
mają na celu przygotowanie uczestników do pracy w nowoczesnych technologiach.

12 i 13 lutego 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie zaprezentowała swoją ofertę 
na II edycji Targów Szkół Średnich i Wyższych w Andrychowie. Wydarzenie, które od-
było się w Hali Gimnastycznej SP nr 2, zgromadziło ponad 650 uczestników. Podczas 
targów uczniowie szkół średnich mieli okazję zapoznać się z ofertą edukacyjną wielu 
instytucji, w tym WSZiB. Uczelnia przedstawiła bogatą ofertę kierunków, programów 
praktyk oraz możliwości rozwoju, podkreślając znaczenie praktycznych doświadczeń 
w trakcie studiów.

27 lutego 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości wzięła udział w XVII Prezentacjach Nowo-
huckich Szkół Ponadpodstawowych, które odbyły się w Zespole Szkół Ekonomicz-
nych nr 2 w Krakowie. Wydarzenie to było doskonałą okazją do zapoznania uczniów 
z ofertą szkół średnich oraz instytucji wspierających edukację. WSZiB zaprezentowa-
ła swoją ofertę kształcenia, pomagając młodzieży w wyborze odpowiedniej ścieżki 
edukacyjnej.

5 marca 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości uczestniczyła w XIV Szkolnym Dniu Karie-
ry w Kampusie Wielickim. Wydarzenie, organizowane przez Powiatowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, zgromadziło krakowskie uczelnie i praco-
dawców. Rektor WSZiB, mgr Krzysztof Roszczynialski, oraz dr Magdalena Kowalska-
-Musiał, która poprowadziła prelekcję „Czy AI odbierze ci pracę?”, poruszyli tematy 
związane z wpływem sztucznej inteligencji na rynek pracy. Studenci WSZiB chętnie 
dzielili się doświadczeniami, odpowiadając na pytania o ofertę uczelni i możliwości 
zawodowe.
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7 marca
Uczelnia współorganizowała Global AI Bootcamp 2025, międzynarodowe wydarze-
nie poświęcone sztucznej inteligencji. Uczestnicy wzięli udział w warsztatach m.in. 
z pracy z modelami multimodalnymi i tworzenia aplikacji RAG z PostgreSQL. Boot-
camp poprowadzili wykładowcy WSZiB – mgr Marcin Szeliga (MVP) oraz mgr Grze-
gorz Stolecki, eksperci w dziedzinie baz danych i uczenia maszynowego. Aktywni 
uczestnicy otrzymali cyfrowe odznaki LinkedIn.

13 marca 
Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości zorganizowała Dzień Otwarty, który przy-
ciągnął ponad 600 uczestników. Uczniowie mieli okazję zapoznać się z ofertą uczelni, 
wziąć udział w prelekcjach, warsztatach i zwiedzaniu kampusu. W programie znala-
zło się 29 różnych prelekcji i warsztatów, a także punkty informacyjne, konkursy z na-
grodami, stoiska wydziałów i organizacji studenckich. Uczniowie klas maturalnych 
z okolicznych szkół skorzystali z konsultacji z doradcą zawodowym, by lepiej poznać 
możliwości edukacyjne WSZiB.

19 marca 
W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości odbyła się debata z cyklu UrbanTalk 
pt. „Od mody do recyklingu. Nowe przepisy – szansa czy wyzwanie?”. Eksperci z bran-
ży mody i gospodarki odpadami dyskutowali o nowym podejściu do tekstyliów oraz 
zmianach w przepisach dotyczących odpadów. W debacie uczestniczyli: Agata Ku-
rek (KOKOworld), Anna Żądło (stylistka mody vintage), Kazimierz Szewczyk (MPO 
Kraków) oraz Paula Jarosz (MIUMAG). Spotkanie poprowadziła Aleksandra Wasilew-
ska. Prelegenci podkreślili konieczność edukacji w zakresie odpowiedzialnej mody 
i podjęcia działań na rzecz zmniejszenia odpadów tekstylnych, które są ogromnym 
problemem.

2 kwietnia 
Studenci Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości wzięli udział w szkoleniu „Debata 
oksfordzka, czyli trening argumentacji i autoprezentacji”. Zajęcia poprowadziła Anna 
Kulma, Akademicka Mistrzyni Polski Debat Oksfordzkich i doktorantka Uniwersytetu 
Jagiellońskiego. Uczestnicy poznali kluczowe techniki debatowania, naukę jasnego 
formułowania myśli, logicznego argumentowania oraz skutecznej autoprezentacji. 
Warsztaty miały formę praktycznych ćwiczeń, które pozwoliły uczestnikom wyko-
rzystać nowo zdobyte umiejętności. Szkolenie zakończyło się certyfikatem, a przede 
wszystkim większą pewnością siebie w wystąpieniach publicznych.

11 kwietnia
11 kwietnia w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie odbył się wykład 
pt. „Uprawnienia konsumenta. Bezpieczne zakupy w sieci”, poprowadzony przez 
ekspertów Allegro – Samantę Stępień i Filipa Przygodzkiego. Uczestnicy dowiedzieli 
się, jak bezpiecznie kupować online, jakie prawa przysługują im jako konsumentom 
oraz jak reagować w przypadku problemów z zakupami internetowymi. Spotkanie 
cieszyło się dużym zainteresowaniem i dostarczyło wielu praktycznych informacji.
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Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie łączy klasyczne działania pro-
mocyjne z nowoczesnymi formami dialogu z kandydatami. Oprócz kampanii rekla-
mowych, uczelnia stawia na edukacyjne spotkania, podcasty, debaty i działania, które 
umożliwiają bezpośrednią interakcję z młodymi ludźmi. To spójna strategia marke-
tingowa, oparta na relacjach, wartościach i zrozumieniu realnych potrzeb przyszłych 
studentów.

Jak zostać inżynierem?
Projekt „Jak zostać inżynierem?” organizowany przez Wyższą Szkołę Zarządzania 
i Bankowości w Krakowie, skierowany jest do osób chcących poznać branżę informa-
tyczną i  logistyczną. Podczas dziesięciu prelekcji specjaliści i wykładowcy z sektora 
IT dzielą się praktyczną wiedzą oraz doświadczeniem z codziennej pracy. Uczestnicy 
mogą dowiedzieć się, jak zaplanować karierę, stworzyć profesjonalne CV, zadbać o 
markę osobistą oraz jak pracować z takimi narzędziami jak Power BI, Git czy me-
todyka Agile. W programie znaleźć można również tematy związane z rolą Scrum 
Mastera i cyberbezpieczeństwem.

Spotkania z cyklu Q&A 
Q&A to cykl spotkań realizowanych przez Wyższą Szkołę Zarządzania i Bankowości 
w Krakowie. W ramach spotkań poruszane są kwestie związane z edukacją, życiem 
społeczności akademickiej i rekrutacją. Inspirujące rozmowy kierowane są zarówno 
do osób, które stają przed wyborem uczelni, jak i obecnych studentów WSZiB. Gość-
mi mgr Kamila Kowalika – Kierownika Biura Promocji i Przedsiębiorczości WSZiB są 
zarówno wykładowcy, pracownicy WSZiB, studenci, jak i goście specjalni. 

Podcast „Serce i rozum”
W autorskim podcaście „Serce i rozum” dr Justyna Michniak-Szladerba rozmawia 
z ekspertami o tym, jak emocje, motywacja i komunikacja wpływają na efektywność 
w biznesie. W każdym odcinku poruszane są kluczowe tematy, takie jak budowanie 
systemów motywacyjnych, negocjacje, rozwiązywanie konfliktów, rozwijanie kom-
petencji miękkich oraz empatyczna komunikacja. Podcast jest dostępny na Spotify 
oraz YouTube, a każdy odcinek to 30-minutowa pigułka wiedzy, która pomoże zrozu-
mieć, jak emocje kształtują podejmowanie decyzji w biznesie.

UrbanTalk #wyznaczamykierunkimiasta
UrbanTalk to cykl wydarzeń organizowanych przez Wyższą Szkołę Zarządzania i Ban-
kowości w Krakowie, który łączy debatę, edukację i działania na rzecz ekologii, jakości 
życia w mieście oraz odpowiedzialnego biznesu. W ramach inicjatywy organizowane 
są panele dyskusyjne, webinary, spotkania edukacyjne i kina plenerowe, poruszające 
tematy związane z infrastrukturą, transportem, kulturą, ekologią i zrównoważonym 
rozwojem. UrbanTalk to przestrzeń otwartej dyskusji, w której głos mają mieszkańcy, 
eksperci, władze miasta oraz studenci, współtworzący przyszłość Krakowa.
WSZiB to nie tylko miejsce zdobywania wiedzy, ale przestrzeń realnej rozmowy 
z młodymi ludźmi. Dzięki nowoczesnym formom komunikacji, uczelnia skutecznie 
łączy świat edukacji z potrzebami przyszłych specjalistów i liderów rynku pracy.

mgr Kamil Kowalik
Kierownik Biura Promocji i Przedsiębiorczości 

DZIAŁANIA MARKETINGOWE WSZIB 
– marketing oparty na wartościach i relacjach42
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W Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie funkcjonują następujące 
Koła Naukowe:

n Koło Naukowe Marketingu
n Koło Naukowe Inżynierii Baz Danych
n Koło Naukowe Cyberbezpieczeństwo
n Koło Naukowe Negocjacji BATNA
n Koło Naukowe Przedsiębiorczości
n Koło Naukowe Rachunkowości
n Koło Naukowe Ekonomii PRICE 
n Koło Naukowe Marketplace

Koła Naukowe w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości to przede wszystkim lu-
dzie – Studenci WSZiB mający pasję, która pozwala im na rozwój wykraczający poza 
zakres studiowanych kierunków oraz Wykładowcy – Opiekunowie Kół Naukowych 
– inspirujący i prowadzący merytoryczny nadzór nad pracami Kół.  Dzięki dużemu 
wsparciu JM Rektora Krzysztofa Roszczynialskiego, istnieje możliwość bieżącego po-
woływania nowych Kół Naukowych, w odpowiedzi na aktualne potrzeby Studentów 
studiów stacjonarnych i niestacjonarnych. Pełnomocnikiem JM Rektora ds. Kół Na-
ukowych jest dr Justyna Michniak-Szladerba.

Udział w wykładach, seminariach, czy konferencjach naukowych, to tylko niektóre 
z aktywności podejmowanych przez Członków Kół Naukowych WSZiB. Studenci bio-
rą udział w  konkursach tematycznych (i wygrywają je), organizują wydarzenia na-
ukowe dla społeczności akademickiej WSZiB oraz opracowują i publikują artykuły 
naukowe, jak również popularno-naukowe. Biorą także udział w Dniach Otwartych 
oraz współpracują z szeregiem szkół średnich propagując wiedzę wśród młodszych 
Koleżanek i Kolegów.

Co roku organizowana jest Studencka Sesja Naukowa, podczas której Członkowie 
Kół Naukowych prezentują swoje projekty badawcze, wymieniają się wiedzą i do-
świadczeniami. Zapraszani są także Goście – eksperci-praktycy, którzy w ramach Pa-
nelu Ekspertów komentują poruszane w czasie obrad tematy oraz wskazują nowe 
kierunki badań. Owocem obrad Studenckiej Sesji Naukowej jest co roku specjalne 
wydanie „Zeszytu Naukowego WSZiB” zawierające artykuły naukowe autorstwa Pre-
legentów.

dr Justyna Michniak-Szladerba
Pełnomocnik Rektora ds. Kół Naukowych
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Jedną z wielu mocnych stron Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krako-
wie jest strategia i  organizacja obszaru technologii informacyjnej. Nasi studenci 
mają możliwość korzystania z sieci Internet na terenie wszystkich budynków WSZiB. 
W holach, poczekalniach oraz w bibliotece znajdują się kioski informacyjne pozwala-
jące na dostęp do uczelnianych systemów informatycznych. Istnieje również możli-
wość pracy na osobistych komputerach i urządzeniach przenośnych za pomocą sieci 
bezprzewodowej naszej Uczelni oraz wszystkich uczelni świata zrzeszonych w pro-
jekcie eduroam. W 2022 roku przystąpiliśmy do konfederacji eduGAIN i świadczymy 
usługę PIONIER.Id for Erasmus+. Do pewnych zasobów (m.in. wielojęzycznych archi-
wów prasowych firmy EMIS czy wirtualnej biblioteki IBUK Libra wydawnictwa PWN) 
można uzyskać dostęp przez połączenia VPN oraz SSH.

W skład zasobów IT posiadanych przez Uczelnię wchodzi 13 pracowni komputero-
wych wyposażonych w ponad 400 komputerów, jedno łącze do sieci Internet jako 
element infrastruktury NASK realizowanej w Krakowie przez ACK Cyfronet, wspo-
mniana wcześniej sieć bezprzewodowa przeznaczona dla studentów i wykładowców, 
macierze dyskowe, biblioteki taśmowe, nowoczesne urządzenia sieciowe, systemy 
prezentacji danych – projektory multimedialne, kamery internetowe i multimedial-
ne kamery do prezentowania zawartości tradycyjnych tablic w salach wykładowych, 
środowisko wirtualne chmury prywatnej oraz chmury Microsoft. Od stycznia 2017 
roku systemy Uczelni zostały zintegrowane z chmurą Microsoft, co powoduje, że lo-
gin do tych zasobów jest oparty na loginie do systemów uczelnianych, a hasło jest to 
samo i zarządzane z poziomu systemu intranetowego SAKE (Sieciowy Akademicki 
Kurier eLearningowy). 

ZASOBY IT WYŻSZEJ SZKOŁY  
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Uczelnia posiada kilka domen internetowych: wszib. edu.pl, wszib.eu, wszib.krakow.
pl, zeszytnaukowy.pl. Dodatkowym plusem wynikającym z powyższej integracji, któ-
ry ujawnił się w  sytuacji kwarantanny ogólnonarodowej, był fakt automatycznego 
przejścia na zajęcia w przestrzeni wirtualnej, wliczając w to możliwość prowadze-
nia zajęć przy użyciu MS Teams – systemu do współpracy grupowej z przekazem 
dźwięku i obrazu. Wykładowcy WSZiB w Krakowie mogli więc zapewnić studentom 
identyczną, a nawet lepszą jakość nauczania niż w przypadku tradycyjnej sali wykła-
dowej. Każde takie spotkanie, czy to wykład, czy ćwiczenia tablicowe, czy w końcu 
zajęcia laboratoryjne, mogło być nagrywane i automatycznie udostępniane grupom 
studenckim.

Studenci naszej Uczelni w trakcie zajęć dydaktycznych mają możliwość korzystania 
z co najmniej dwóch „niezależnych” systemów operacyjnych Windows 11 Pro, działa-
jących w domenie Active Directory, i dwóch dystrybucji systemu GNU/Linux (Gentoo 
i miejscami CentOS Stream). W każdym z nich napotka się bogactwo dodatkowo 
zainstalowanego oprogramowania na każdym ze stanowisk komputerowych nie-
malże wszystkich pracowni. Odrębną instalacją objęte są dwie sale specjalistyczne, 
które posiadają oprogramowanie odbiegające od pozostałej części Uczelni. Jedna 
z nich, pomimo swojego sprzętowego charakteru, jest również przystosowana do 
zajęć on-line w 100 procentach, bez utraty merytorycznych aspektów procesu dy-
daktycznego. Powoduje to również rozszerzenie jej dostępności przede wszystkim 
dla studentów WSZiB poza godziny dydaktyczne.

Niezaprzeczalnym osiągnięciem Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w skali 
krajowej jest utworzenie już w 2001 roku systemów intranetowych dostępnych dla 
całej społeczności WSZiB, które wspomagają proces nauczania i administrowania 
Uczelnią – platforma SUSZI (Sieciowy Uczelniany System Zarządzania Informacją), 
a  także umożliwiających nauczanie metodą e-learningową – SAKE. Wszystkie roz-
wiązania softwarowe są dziełem pracowników IT naszej Uczelni. Dzięki wymienio-
nym platformom każdy autoryzowany użytkownik systemu, wykorzystując sieć In-
ternet, ma natychmiastowy wgląd w dotyczące go informacje. Od 24 lat systemy 
te są doskonalone, a rok akademicki 2016/2017 był czasem wdrożenia drugiej wersji 
systemu SUSZI, w pełni on-line. Po wybuchu pandemii w 2020 roku w celu ułatwie-
nia prowadzenia pełnowartościowych (z komunikacją wykładowca - studenci w cza-
sie rzeczywistym) zajęć online systemy WSZiB zostały zintegrowane z MS Teams, co 
znacząco ułatwiło wszystkim (studentom i wykładowcom) odnalezienie się w nowej, 
nietypowej sytuacji.

Należy podkreślić, że do wszystkich zasobów (z wyjątkiem sieci WiFi i laboratoriów 
specjalistycznych) obowiązuje jeden login i jedno hasło, w tym również do chmury 
Microsoft (Azure) oraz zasobów oprogramowania dostępnych w ramach programu 
Azure Dev Tools for Teaching. Od 1 stycznia 2017 roku dodatkowo członkowie spo-
łeczności WSZiB, dzięki licencji M 365 A3 (planowane przejście na M 365 A5) w zakre-
sie pakietu biurowego MS Office, mogą instalować aktualną wersję Pro tego pakietu 
i to na pięciu urządzeniach dla każdej z trzech różnych kategorii sprzętowych (kom-
puter, tablet i  telefon komórkowy). Oprogramowanie jest do ściągnięcia po zalogo-
waniu się na witrynie https://office.com. Można tam znaleźć wszystkie potrzebne do 
realizacji zajęć programy. Te, które nie są produkcji firmy Microsoft, dystrybuowane 
są m.in. w systemie SAKE przez poszczególnych wykładowców.
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Dodatkowym atutem Uczelni są oferowane kursy informatyczne oraz możliwe do 
uzyskania certyfikaty. W ramach ogólnoświatowego programu Cisco Networking 
Academy studenci mają możliwość uczestnictwa w specjalnych szkoleniach, któ-
re pozwalają na uzyskanie wiedzy teoretycznej, ale przede wszystkim praktycznej 
z dziedziny projektowania, rozwoju i utrzymania sieci komputerowych (CCNA, IT Es-
sentials, NDG Linux Essentials, C++, Python, Java, cybersecurity, język angielski dla 
informatyków). W grupach o liczebności maksymalnie 15 osób każdy uczestnik kursu 
dysponuje swoim własnym urządzeniem, którego obsługi się uczy. Kursy te przygo-
towują do egzaminów Cisco Certified Networking Associate, ComptiaA+, Linux Pro-
fessional Institute. W historii Uczelni dochowaliśmy się studentów, którzy osiągnęli 
poziom certyfikacji CCIE. Kilku absolwentów naszej lokalnej Akademii Cisco pracuje 
w centrum Cisco Global Services Center w Krakowie i liczba tych osób stale wzra-
sta. Dzięki wykupionym licencjom firmy Microsoft oraz wobec faktu, że istniejący na 
Uczelni wydział jest kwalifikowany do kategorii STEM, studenci mają dostęp do naj-
nowszych produktów tej firmy w ramach programu Azure Dev Tools for Teaching na 
poziomie Premium, co zapewnia dostęp do pełnej gamy produktów serwerowych, 
deweloperskich, a także części oprogramowania użytkowego. W ramach tej licencji 
studenci mają opłacony dostęp w kwocie 100 USD do platformy Microsoft AZURE. 
Ten dostęp w kwocie 100 USD jest odnawialny w cyklu rocznym. W połączeniu z li-
cencją M365 można skompletować pełny pakiet Office. Uczelnia może się pochwalić 
studentami, którzy osiągnęli poziom certyfikacji MCT oraz tytuł MVP.

Od semestru letniego 2017/2018 studenci kierunku Informatyka uzyskali darmowy 
dostęp do oferty kursów firmy Red Hat Academy, które umożliwiają przygotowanie 
się do egzaminów certyfikujących RHCSA oraz RHCE. A także Java. Od semestru zi-
mowego roku akademickiego 2018/2019 w ramach studiów studenci odbywają au-
toryzowane szkolenie z podstaw cloud computing’u na platformie AWS (Amazon 
Web Services), które przygotowuje do egzaminu AWS Certified Cloud Practitioner 
oraz AWS Certyfied, AWS Certified Solutions Architect – Associate oraz Cloud Secu-
rity Architect. 

WSZiB w Krakowie bierze również udział w dwóch innych skierowanych do uczelni 
grantach dotyczących wiodących rozwiązań i technologii z zakresu IT:
n	 ORACLE Academy, gdzie studenci mają dostęp do zniżek na wybrane egzaminy 

certyfikujące oraz oficjalne podręczniki firmy ORACLE (dotyczące m.in. technolo-
gii JAVA).

Dodatkowo na studiach związanych z finansami i rachunkowością korzystać można z:
n	 SAP Software License Contract for Research and Teaching Purposes, dzięki cze-

mu w procesie dydaktycznym wykorzystywany jest system klasy ERP SAP Busi-
ness One;

n	 SAGE Symfonia – moduł „Finanse i księgowość” wykorzystywany w procesie 
kształcenia studentów.

W WSZiB już na dobre zagościło nauczanie modelowania procesów biznesowych 
przy wykorzystaniu oprogramowania iGrafx – lidera w tej dziedzinie. Dzięki zapisom 
w umowie wszyscy aktywni studenci mogą korzystać do celów edukacyjnych z wer-
sji programu Process for Six Sigma. Planowane jest wdrożenie i udostępnienie stu-
dentom systemu Aris.
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Z kolei w semestrze letnim roku akademickiego 2022/23 do programu nauczania na 
kierunku Informatyka dodany został moduł poświęcony programowaniu urządzeń 
mobilnych, we współpracy z firmą FarmaProm od lat wytwarzającej tego typu roz-
wiązania.

Uczelnia daje możliwość rozwijania umiejętności komputerowych w różnego rodza-
ju kołach studenckich. Elastyczne podejście do tego obszaru funkcjonowania Uczel-
ni pozwala na ich tworzenie w zależności od kreatywności studentów i zgłaszanych 
przez nich zainteresowań, począwszy od kół języka html w latach 90. minionego wie-
ku, a skończywszy na kołach Android i .Net. Od trzech lat na Uczelni działa również 
Koło cyberbezpieczeństwa.

Od lat organizowane są warsztaty Scrum, a od roku akademickiego 2024/2025 do-
chodzą szkolenia z obsługi systemu MIRO. Oba rodzaje warsztatów prowadzone są 
przez praktyków.

Powyższe działania odgrywają coraz większą rolę w procesie poszukiwania ciekawej 
pracy, gdzie liczą się i wiedza, i zdolności organizacyjne oraz umiejętność kierowania 
zespołem czy współpracy w ramach zespołów. Zdobyte certyfikaty dodatkowo po-
twierdzają wiedzę, zwiększając szanse studenta na znalezienie zatrudnienia odpo-
wiadającego jego aspiracjom.

Jak wynika z powyższego, WSZiB przywiązuje wielką wagę do utrzymywania i upo-
wszechniania wiedzy z zakresu Informatyki na najwyższym poziomie.

dr inż. Tomasz Wojdyński, prof. WSZiB
Dyrektor Działu IT
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„Zeszyt Naukowy Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie” jest czasopi-
smem wydawanym od 2004 roku. Tematyka artykułów skupia się wokół problema-
tyki szeroko pojętych finansów i rachunkowości, zarządzania oraz informatyki.

Zeszyt ma charakter otwarty, a swoje teksty publikują w nim zarówno pracownicy na-
ukowo-dydaktyczni oraz studenci WSZiB, jak i badacze reprezentujący inne ośrodki 
naukowe.

Przygotowanie artykułu do „Zeszytu Naukowego Wyższej Szkoły Zarządzania i Ban-
kowości w Krakowie” daje możliwość podzielenia się poczynionymi obserwacjami 
i wynikami własnych badań, a także świadczy o aktywności naukowej na rzecz WSZiB.

Czasopismo ukazuje się na stronie internetowej www.zeszytnaukowy.pl – teksty są 
udostępniane nieodpłatnie. Wszystkie artykuły publikowane są w języku polskim 
oraz angielskim, co świadczy o międzynarodowym charakterze pisma.

Zeszyt Naukowy WSZiB znajduje się na liście punktowanej „B” Ministerstwa Nauki 
i Edukacji.

Wszystkie artykuły naukowe publikowane w Zeszycie są recenzowane przez recen-
zentów zewnętrznych.

dr inż. Dominika Woźny, prof. WSZiB
Prodziekan Wydziału Nauk Stosowanych,

kierunek Finanse i rachunkowość studia I i II stopnia

ZESZYT NAUKOWY WYŻSZEJ SZKOŁY  
ZARZĄDZANIA I BANKOWOŚCI  
– rozwój naukowy pracowników  
naukowo-dydaktycznych oraz studentów
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Biblioteka Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie powstała w 1995 
roku i wpisuje się w system komunikacji społecznej, którego celem jest dostęp do 
gromadzonych, opracowywanych i przechowywanych treści naukowych oraz wszel-
kiej wymiany informacji o tych materiałach.

Misją Biblioteki WSZiB jest rozpoznanie, rozwijanie oraz wspomaganie procesów dy-
daktycznych i  naukowych poprzez świadczenie usług bibliotecznych i informacyj-
nych na rzecz studentów oraz kadry naukowej. Biblioteka służy edukacji i wspiera 
badania naukowe realizowane przez Uczelnię, zapewnia użytkownikom dostęp do 
informacji o krajowych i światowych osiągnięciach naukowych w dziedzinach zwią-
zanych z poszczególnymi kierunkami studiów. Misja jest realizowana poprzez osią-
gnięcie następujących celów:

n rzetelne budowanie księgozbioru zgodnie z kierunkami studiów, potrzebami in-
formacyjnymi studentów oraz kadry naukowej,

n zapewnienie fachowej pomocy przy wyszukiwaniu potrzebnych informacji,
n prowadzenie profesjonalnej działalności informacyjno-bibliograficznej poprzez 

wykorzystanie nowoczesnych technologii informacyjnych oraz opracowywanie 
zbiorów,

n zapewnienie użytkownikom – klientom szybkiego dostępu do zbiorów,
n udostępnianie zbiorów i innych źródeł informacji prezencyjnie oraz na zewnątrz 

Biblioteki,
n zapewnienie użytkownikom – klientom warunków do pracy własnej w czytelni,
n dbałość o podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Biblioteki.

Zbiór biblioteczny utrzymywany jest na poziomie 16 tys. woluminów, w każdym 
roku zasoby są uaktualniane oraz selekcjonowane. Dostęp do Biblioteki odbywa się 
w sposób elektroniczny – zapewnia go platforma intranetowa SUSZI. System umoż-
liwia m.in. zamawianie (rezerwowanie) i prolongowanie wypożyczonych książek. Bi-
blioteka udostępnia także elektroniczne narzędzia wspomagające konwencjonalne 
źródła wiedzy, takie jak elektroniczne biblioteki oraz zewnętrzne bazy danych. Do 
najważniejszych należą: ACADEMICA, Ebookpoint BIBLIO, EMIS, IBUK Libra, Wirtu-
alna Biblioteka Nauki.

Biblioteka WSZiB jest przystosowana do obsługi osób z niepełnosprawnościami oraz 
jest w tym zakresie wyposażona w specjalistyczny sprzęt. Czytelnicy mają zapewnio-
ny dostęp do Biblioteki we wszystkie dni tygodnia.

mgr Mariusz Kwiatkowski
Kierownik Biblioteki
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Studia podyplomowe w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości to nowoczesne 
programy nauczania, wykładowcy z doświadczeniem praktycznym oraz interaktyw-
ne formy zajęć.

Naszym celem jest przygotowanie słuchaczy do osiągania sukcesów zawodowych 
poprzez samodzielne kształtowanie ścieżki kariery i zarządzanie swoim rozwojem 
w oparciu o specjalistyczną wiedzę, profesjonalne umiejętności oraz kwalifikacje.

Oferta studiów podyplomowych jest zorientowana wokół trzech głównych nurtów 
funkcjonowania Uczelni, tj. finansów i rachunkowości, zarządzania oraz informatyki.

Centrum Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości budu-
je swoją ofertę w oparciu o najwyższe standardy merytoryczne, doświadczoną kadrę 
akademicką i ekspercką, reprezentującą różne sektory gospodarki. Jesteśmy stałym 
partnerem wielu przedsiębiorstw i instytucji, zapewniając kompleksową ofertę do-
radczo-szkoleniową. Nasza oferta studiów i kursów obejmuje następujące kierunki:

Finanse i prawo
n Rachunkowość

Zarządzanie
n Zarządzanie wizerunkiem osób i instytucji
n Akademia menedżera (studia menedżerskie)
n Manager Projektów AI (współorganizowane z firmą LUQAM) 
n Automotive Quality Expert (współorganizowane z firmą LUQAM) 
n Lean Sigma Academy (współorganizowane z firmą LUQAM) 
n Manager jakości i bezpieczeństwa żywności (współorganizowane z firmą LUQAM) 
n TPM Champion. Utrzymanie ruchu w praktyce (współorganizowane z firmą LUQAM) 
n Manager Planowania i Zarządzania Produkcją (współorganizowane z firmą LUQAM) 
n Manager Industry 4.0 (współorganizowane z firmą LUQAM)
n Zarządzanie w zamówieniach publicznych 

Zarządzanie zasobami ludzkimi
n Coaching 

n Psychologia wpływu i komunikacja perswazyjna w biznesie i przywództwie
n Zarządzanie zasobami ludzkimi 
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Informatyczne
n Programista Python 
n Java Web Developer
n Analityka biznesowa
n Specjalista ds. Cyberbezpieczeństwa
n Specjalista ds. Cyberbezpieczeństwa w sektorze publicznym

Szczegółowe informacje na temat studiów podyplomowych oraz kursów są dostęp-
ne na stronie internetowej www.wszib.edu.pl.

dr Bartosz Banduła, prof. WSZiB
Dziekan Wydziału Nauk Stosowanych
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Samorząd Studentów Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie współ-
pracuje z władzami Uczelni w procesach podejmowania decyzji, opiniując naj-
ważniejsze akty prawne, oraz pełni rolę reprezentacyjną, przedstawiając interesy 
wszystkich studentów. Jako członkowie samorządu aktywnie udzielamy się w wyda-
rzeniach z inicjatywy zarówno Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, jak 
i Forum Uczelni Niepublicznych. Regularnie angażujemy się w akcje charytatywne, 
wspierające hospicja oraz fundacje dla zwierząt. W roku 2025 Samorząd Studentów 
szczególnie skupił się na budowaniu silnej wspólnoty akademickiej.

UTWORZENIE KOMSJI DS. DOSTĘPNOŚCI
W roku 2025 Samorząd Studentów podjął decyzję w sprawie utworzenia nowej ko-
misji do spraw dostępności. Działanie tej jednostki opiera się na ułatwieniu dostępu 
do informacji dla studentów z wszelkimi pytaniami oraz pośredniczenie w rozwią-
zywaniu problemów. W zakres tego organu wchodzi również ważna rola mediatora 
między studentem a administracją uczelni, co może pomóc w komforcie zgłaszania 
problemów do władz Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości. Komisja ds. Dostęp-
ności w przyszłości rozwinie również działalność informacyjną, która pozwoli uświa-
damiać studentów o ich prawach i obowiązkach w przyjazny i praktyczny sposób. 

AKTYWNOŚCI DLA STUDENTÓW
Organizowane przez Samorząd Studentów imprezy integracyjne oraz akcje charyta-
tywne są cennymi momentami spotkań i wspólnych działań. Stanowią one dosko-
nałą okazję do nawiązywania nowych znajomości, rozwijania umiejętności współ-
pracy oraz wzmacniania poczucia wspólnoty akademickiej. Dzięki zaangażowaniu 
studentów i kreatywnemu podejściu organizatorów wydarzenia te cieszą się dużą 
popularnością i są chętnie wspierane zarówno przez społeczność studencką, jak i ka-
drę dydaktyczną. Dla studentów WSZiB szczególnym wydarzeniem był także wyjazd 
integracyjny w okolice Białki Tatrzańskiej – okazja do relaksu, poznania nowych osób 
i wspólnego spędzenia czasu poza murami uczelni.

XXX KRAJOWA KONFERENCJA PARLAMENTU STUDENTÓW  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
Krajowa Konferencja PSRP jest dedykowana uczestnikom reprezentującym Samo-
rządy Studenckie z uczelni w całej Polsce. XXX edycja konferencji odbyła się w dniach 
10—13 kwietnia 2025 roku w  Zakopanem. Przedstawiciele Samorządu Studentów 
WSZiB uczestniczyli w wielu merytorycznych i  rozwojowych szkoleniach, dotyczą-
cych współpracy z władzami lokalnymi i pozyskiwaniu grantów, rozwiązywania kon-
fliktów w grupie oraz wzięli udział w panelu Open Space wraz z Ministrem Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego, dr Marcinem Kulaskiem. Dodatkowo delegaci brali udział 
w panelach dyskusyjnych, imprezach integracyjnych i zdobyli kontakty z samorzą-
dami studentów uczelni z całej Polski.

SAMORZĄD STUDENTÓW56
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Multis Multum to magazyn kulturalno-studencki Wyższej Szkoły Zarządzania i Ban-
kowości w Krakowie, który ukazuje się nieprzerwanie od 20 lat.

Historia naszego pisma sięga 2000 r. Wtedy został zredagowany i opublikowany 
pierwszy numer. Jako pierwszy funkcję Redaktora Naczelnego pełnił Marcin Klimas. 
W 2003 r. jego obowiązki przejęła Aneta Fołta. Na kolejnego Redaktora został wybra-
ny Bartosz Banduła, który swoją funkcję pełnił nieprzerwanie przez 5 lat. Od stycznia 
2009 r. rolę „szefa” przejęła Agnieszka Mazurek-Czarnecka. W 2013 r. funkcję pełniła 
Mariola Słonka, a w 2019 r. Anna Miodońska. Obecnie redagowaniem magazynu zaj-
muje się mgr Aneta Idzik-Nowak, a adjustacją dr inż. Dominika Woźny, prof. WSZiB.

Na przestrzeni lat styl i format magazynu ewoluował, przez długi czas będąc mie-
sięcznikiem. Obecnie wydawany jest jako kwartalnik, który przyciąga uwagę czytel-
ników atrakcyjną i zwięzłą treścią publikowanych artykułów oraz najbardziej aktual-
nymi informacjami związanymi z kierunkami studiów naszej Uczelni. 

Dzięki aktywności i zaangażowaniu studentów WSZiB, w magazynie Multis Mul-
tum podejmowane są różnorodne tematy, tak aby każdy czytelnik mógł znaleźć coś 
dla siebie. Nasi dziennikarze mają pełną swobodę w wyborze treści – mogą dzie-
lić się swoimi zainteresowaniami, doświadczeniami oraz pomysłami. Ich działalność 
to ważny element zdobywania doświadczeń nie do przecenienia w przyszłej pracy 
zawodowej. Dużym zainteresowaniem czytelników cieszą się zamieszczane skróty 
prac dyplomowych naszych absolwentów studiów magisterskich, inżynierskich i li-
cencjackich. Często pojawiają się także wywiady z absolwentami WSZiB, którzy dzię-
ki wiedzy i doświadczeniu zdobytym w murach Uczelni osiągnęli sukces zawodowy. 

Z redakcją Multis Multum współpracuje grono Studentów WSZiB, graficy, fotogra-
fowie, adiustator oraz Redaktor Naczelna. Główną motywacją są dla nas pozytywne 
opinie ze stron czytelników. Cieszymy się, że dzięki naszej pracy powstaje pismo, po-
przez które Studenci chętnie śledzą ważne dla Uczelni wydarzenia oraz licznie się 
w nie angażują.

mgr Aneta Idzik-Nowak
Redaktor Naczelna Multis Multum

HISTORIA „MULTIS MULTUM”58
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Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie aktywnie uczestniczy w pro-
gramie Erasmus+ oferując społeczności akademickiej możliwości zdobycia między-
narodowego doświadczenia.
Studenci Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie mogą skorzystać 
z wyjazdów za granicę: 
n w celu zrealizowania części studiów w zagranicznej uczelni,
n w celu odbycia praktyki w zagranicznym przedsiębiorstwie. Absolwenci WSZiB 

mogą skorzystać z mobilności zagranicznej na staż,  w ciągu 1 roku po ukończeniu 
studiów.

Studenci niepełnosprawni oraz studenci znajdujący się w niekorzystnej sytuacji fi-
nansowej, otrzymujący stypendia socjalne w WSZiB, mogą otrzymać dodatkowe, 
wyższe dofinansowanie na wyjazd na stypendium zagraniczne.
Pracownicy WSZiB natomiast mogą skorzystać z wyjazdów zagranicznych:
n w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych dla studentów zagranicznej uczelni,
n w celach szkoleniowych.

Obecnie WSZiB ma podpisane umowy na realizację programu Erasmus + z następu-
jącymi uczelniami zagranicznymi:
– University of Economics in Bratislava /Słowacja/
– Budapest Metropolitan University /Węgry/
– University of Sevilla /Hiszpania/
– University of Foggia /Włochy/
– EFFECTUS University College for Law and Finance /Chorwacja/
– University of Zaragoza /Hiszpania/
– Istanbul Okan University /Turcja/
– Fatih Sultan Mehmet Vakif University /Turcja/
– Karamanoglu Mehmetbey University /Turcja/

mgr inż. Agnieszka Nowak
Koordynator Programu Erasmus+

10 Załącznik – Księga znaku Erasmus+

TYPOGRAFIA

Font	wykorzystany	do	stworzenia	logotypu	Erasmus+	to	Verdana.	Jeśli	ktoś	nie	posiada	tego	
fontu na swoim komputerze, możliwe jest pobranie logotypu w wielu różnych formatach.

Nazwa programu nie wymaga tłumaczenia. Logotyp może być wykorzystany w takiej for-
mie we wszystkich językach.
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W ramach struktur Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości działa Biuro Promo-
cji i  Przedsiębiorczości, które od 2006 roku, dzięki wpisowi do rejestru agencji za-
trudnienia pod numerem 3251, posiada uprawnienia do prowadzenia działalności 
pośrednictwa pracy, praktyk, staży oraz udzielania doradztwa zawodowego.

Biuro zajmuje się m.in. przygotowywaniem dokumentów związanych z obowiązko-
wymi praktykami dla studentów, wyszukiwaniem ofert pracy i praktyk dla studen-
tów oraz absolwentów, a także wspomaganiem pracodawców w procesie rekrutacyj-
nym. Oferowane są również usługi doradztwa personalnego i zawodowego, w tym 
testy predyspozycji zawodowych oraz dostęp do aktualnych baz ofert pracy, praktyk 
i staży.

W roku 2024 Agencja zatrudnienia działająca przy Biurze Promocji i Przedsiębior-
czości opublikowała 350 ofert pracy i 110 propozycji praktyk zawodowych.

WSZiB regularnie organizuje Targi Edukacji i Pracy, które dają studentom i absol-
wentom możliwość bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami firm z różnych 
branż. Wydarzenia te, połączone z prelekcjami dotyczącymi rynku pracy i edukacji, 
cieszą się dużym zainteresowaniem. Pracodawcy podczas rozmów z kandydatami 
mogą lepiej poznać ich potencjał, co sprzyja dalszej współpracy. Uczelnia współdzia-
ła również z wieloma cenionymi firmami i instytucjami finansowymi, co przekłada 
się na większe możliwości rozwoju zawodowego studentów, w tym udział w płat-
nych stażach i praktykach.

Biuro Promocji i Przedsiębiorczości organizuje również różnego rodzaju warsztaty, 
spotkania z pracodawcami oraz Dzień Otwarty. Wszystkie podejmowane działania 
mają na celu wspieranie studentów w planowaniu ich ścieżek zawodowych oraz po-
moc w znalezieniu zatrudnienia zgodnego z ich kwalifikacjami i ambicjami.

mgr Kamil Kowalik
Kierownik Biura Promocji i Przedsiębiorczości

AGENCJA POŚREDNICTWA PRACY WSZIB62



63



Pierwszy Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Wyższej Szkoły Zarządza-
nia i Bankowości w Krakowie został utworzony w 2003 roku. Składał się on wówczas 
z 30 osób – wolontariuszy i obsługi sztabu. Dziś Sztab WOŚP WSZiB liczy już ponad 
350 osób, które co roku grają dla Orkiestry.

Tegoroczny 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy był wyjątkowy.

Sztab w tym roku tworzyli: Michał Szafraniec, Krzysztof Wyżga, Magdalena Bogda-
nowicz-Szafraniec, Konrad Szlachta, Patrycja Żmudzińska, Łukasz Waksmundzki, 
Darek Ciupiński. Od wczesnych godzin 350 Wolontariuszy naszego Sztabu WSZiB 
WOŚP wyszło na ulice Krakowa.

Udało nam się uzbierać w tym roku niebagatelnie wysoką kwotę: 385 tysięcy zło-
tych. Mimo zmiennej pogody, widok 340 uśmiechniętych Wolontariuszy oraz wiel-
kie wsparcie ze strony Władz uczelni przyczyniło się do osiągnięcia spektakularne-
go sukcesu.
Do zobaczenia podczas kolejnego 34. Finału WOŚP!

Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie 

Michał, Magda, Patrycja, Konrad, Krzysiek, Darek, Łukasz

czyli 22 lata Sztabu WOŚP Wyższej Szkoły Zarządzania  
i Bankowości w Krakowie – prawie 3.000.000 złotych  
zebranych dla Orkiestry

XXXIII FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY  
ŚWIĄTECZNEJ POMOCY64
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WARTOŚCI
WSZIB

1.  Wysoka jakość
aktualnej wiedzy

W WSZiB zatrudnieni są naukowcy 
i praktycy specjaliści. Nauczyciele 
Akademiccy przekazują najnowsze 
osiągnięcia nauki i nowoczesnej 
wiedzy, rozbudzają intelektualnie 
Studentów, ale też wychowują, 
pielęgnują cnoty obywatelskie takie pielęgnują cnoty obywatelskie takie 
jak: odpowiedzialność, sprawiedliwość, 
uczciwość, tolerancję i uspołecznienie.

Także kadra akademicka WSZiB 
zdobywa aktualną wiedzę i samodo-
skonali się. Studiowanie we WSZiB to 
aktywny proces, który polega na 
zastosowaniu wiedzy w praktycznych 
kontekstach i konkretnych 
przypadkach (case study), przez co 
wykształcone zostają kompetencje 
i umiejętności, w jaki sposób rozwiązy-
wać problemy (finansowe, informaty-
czne, marketingowe, zarządcze, etc.) 
przy obiektywizacji rzeczywistości 
i odpowiedzialnym zachowaniu.

Uczelnia jest podmiotem makrostruk-
tury społecznej. WSZiB realnie 
kształtuje i zmienia rzeczywistość 
społeczno-gospodarczą Małopolski, 
angażując się w różnorodne 
przedsięwzięcia takie jak: Wielka 
Orkiestra Świątecznej Pomocy, ochro-
na środowiska, akcje charytatywne, 
pomocowe, zbiórki, których 
beneficjentami są ludzie jak i zwierzęta.

Proces studiowania w WSZiB sprawia 
radość obu stronom relacji. Nauczy-
ciele Akademiccy i Studenci dbają 
o dobrą atmosferę podczas spotkań. 
Wykładowcy są otwarci na potrzeby 
grupy studenckiej, co sprzyja znaj-
dowaniu rozwiązań problemów i zadań, 
a tym samym pogłębia obopólną satys-
fakcję ze spotkania.

Działanie każdej osoby cechuje otwar-
ta postawa komunikacyjna, skutkująca 
utworzeniem sceny komunikacji, ale 
przy właściwym stawianiu granic. 
Poruszamy się w granicach (normach 
społecznych), by dojść do prawdy 
w relacjach międzyludzkich. 
Dochodzimy do porozumienia się 
i nie zrywamy mostów w relacjach.

Każda osoba odnajduje swój punkt 
równowagi pomiędzy płaszczyzną 
zawodową, a prywatną, pomiędzy 
czasem pracy, a odpoczynkiem; 
pomiędzy nauką a zabawą. 

Pamięć o pokoleniach przeszłych 
i odpowiedzialność wobec przyszłych. 
We WSZiB dbamy o dobre obyczaje 
akademickie, szanujemy godność 
własną i drugiego człowieka, a praca 
skierowana jest na rzecz dobra 
wspólnego.wspólnego.

WSZiB jest siecią, która wyznacza 
służebność nauczycieli akademickich 
i pracowników administracyjnych 
wobec studentów i kursantów. Każdy 
jest ważnym elementem tej struktury 
i zawsze może się zwrócić do każdego. 
Kieruje nami czułość.

2.  Harmonijny 
rozwój

3.  Wspólnota
– community

4.  Społeczna
odpowiedzialność

5.  Radość – fun

6.  Pasja8.  Patriotyzm 7.  Równowaga
– balance
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prof. zw. dr hab.  
Janusz Czekaj

mgr Zbigniew Czeluśniak

dr hab. Anna Francik, 
prof. WSZiB

dr Lucjan Bluszcz
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dr hab. Joanna 
Garlińska-Bielawska, prof. WSZiB

prof. zw. dr hab.  
Lesław Haber

dr hab.  Tomasz Kafel,    
prof. WSZiB 

lic. Marian 
Kapuściński

dr Paweł Kawa dr Anna Kijanka,    
prof. WSZiB 

mgr Kamil Kowalik     

dr Włodzimierz Funika mgr Dominika  
Gawłowska

dr Anna Jurkowska

mgr Wojciech Kułaga mgr Joanna  
Lenart - Młyniec

dr inż. Jerzy Jaworowski, 
prof. WSZiB

dr Małgorzata  
Grześków-Gorgosz

dr Magdalena  
Kowalska-Musiał, prof. WSZiB

mgr inż.  
Aleksandra Krzywicka
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mgr Tomasz Nizioł

dr hab. inż. Andrzej Paliński dr Joanna Piękoś

mgr Krzysztof  
Roszczynialski

dr Grzegorz Samitowski

mgr Iwona Sobieraj mgr Grzegorz Stolecki

mgr inż. Marta Majewska

dr Alicja Szczygieł

mgr Agnieszka Oleksy

mgr inż. Grażyna Rożekmgr inż. Grzegorz Rajca

mgr Beata Superson-Polowiec

dr Wojciech Marszał prof. dr hab. inż. Piotr Nawrocki

mgr Karolina  
Purłan - Leśniak
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mgr Janusz Szczygieł

dr Łukasz Wacławik

mgr inż. Dominik Tyrała

dr Aleksandra Wilk

mgr Marcin Szeliga dr Agnieszka Trela

dr inż. Agnieszka Wcisło dr inż. Tomasz Wojdyński, 
prof. WSZiB

dr inż. Dominika Woźny, 
prof. WSZiB

dr Piotr Ziarkowski dr Aneta Ziółkowska, 
prof. WSZiB
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A także:

dr Marta Adamek-Trzaskalska

dr hab. Ivanna Bakushevych

dr Beata Basiura

mgr Małgorzata Baś-Mazur

dr hab. Bogusława Bek-Gaik

mgr inż. Mateusz Bereda

dr Małgorzata Białas

Krzysztof Bieniasz

mgr Jacek Bigaj

dr Stanisław Bisztyga

dr inż. Robert Adrian Brzoza-Woch

mgr Krzysztof Ciurka

dr Maria Jose Cuaresma Escalona

mgr Katarzyna Cyrnek

mgr Edyta Czerwińska

dr inż. Jacek Długopolski

prof. dr hab. inż. Grzegorz Dobrowolski

mgr Anita Dubińska

mgr Iwona Duch

mgr Barbara Dulba

dr inż. Tadeusz Dyduch

dr inż. Jerzy Dzieża

dr Jolanta Gadawska

mgr inż. Mariusz Gałek

mgr inż. Marek Garbacz

dr hab. Barbara Garbarz-Glos

dr inż. Barbara Głut

dr Maciej Gnela

dr hab. Józefa Gniewek

dr Danuta Goc-Jagło

mgr Sylwia Goc-Lipa

mgr Kamil Gocyla

mgr inż. Wioletta Golda

dr Dariia Goshchynska

mgr Wanda Grabiec

mgr inż. Piotr Grząka

dr inż. Magdalena Habrat

mgr inż. Marcin Henclik

mgr Marta Hewelt

mgr Marta Holub

inż. Karol Hryc

mgr Agnieszka Humięcka

inż. Jan Iskra

dr Olena Ivashko

mgr Bartosz Iwaniec

mgr Tomasz Jagła

mgr Elżbieta Janicka-Biernat

dr inż. Anna Jasińska-Suwada

mgr Donata Jaworska-Głód

prof. WSZiB dr hab. Janusz Jurek

mgr inż. Andrzej Kałkowski

mgr Elżbieta Kania

dr Wojciech Kaspera

dr Krzysztof Klęczar

mgr Grzegorz Kłopotowski

dr Renata Koneczna

dr Krzysztof Konieczny

mgr inż. Piotr Aleksander Kornijasz

dr Konrad Kosierkiewicz

mgr inż. Lech Kozłowski

dr inż. Roman Krasowski

mgr Agnieszka Krawczyk

mgr Teresa Krawczyk

mgr Anna Krukiewicz-Gacek

dr Paweł Krzemień

dr Danuta Krzywda

dr inż. Roger Książek
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mgr Olaf Leśniak

prof. zw. dr hab. Marek Lisiński

dr inż. Adam Łuszpaj

prof. dr hab. Józef Maciuszek

dr Bernard Maj

dr inż. Janusz Majewski

mgr inż. Piotr Majka

dr Borys Makary

dr Mariusz Makowski

prof. dr hab. Jan Malczak

mgr Andrii Malokhatko

dr Marzena Mamak-Zdanecka

dr inż. Robert Marcjan

dr inż. Piotr Marczyński

dr Antonio Martinez Rojas

mgr Seweryn Matysiak

dr Justyna Michniak-Szladerba

mgr inż. Marcin Mikłas

dr hab. Alicja Miś

inż. Kajetan Miłosz Miś

mgr Tomasz Maciej Molęcki

dr hab. inż. Tomasz Niedoba

dr Wiesław Niedoba

dr inż. Darin Nikolow

dr Joanna Niżnik

dr hab. inż. Joanna Nowakowska - Grunt

dr Zdzisław Onderka

dr inż. Iwona Oprzędkiewicz

mgr Dariusz Ornatowski

mgr inż. Michał Orzechowski

mgr inż. Artur Pelo

dr Tomasz Peszek

mgr Jolanta Podwysocka

mgr inż. Dariusz Polaczek

mgr Jolanta Przęczek

inż. Paweł Pustelnik

mgr Mateusz Rak

mgr inż. Witold Rakoczy

mgr inż. Tomasz Rojek

prof. WSZiB dr hab. Magdalena Roszczynialska

mgr Jakub Rozbicki

inż. Szymon Andrzej Rozkocha

inż. Kamil Ruchała

dr Stanisław Ruczaj

prof. dr hab. Adam Sagan

dr Wiesław Samitowski
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dr Rafał Serafin

mgr Barbara Seremet-Wosik

dr hab. Dorota Sitko

mgr Adelajda Skoczek

mgr Dorota Skrynicka-Knapczyk

mgr Anna Stachulak-Krzemień

dr Karolina Strzelczyk

mgr Michał Suchoński

prof. zw. dr hab. Krzysztof Surówka

mgr Elżbieta Suszańska-Brzezicka

dr Grzegorz Suwała

prof. WSZiB dr hab. Monika Szaraniec

dr Edward Szczypka

mgr Karolina Sztyler

inż. Maciej Szybecki

mgr Kazimierz Marian Ślusarczyk

prof. dr hab. inż. Zbiginiew Tarnawski

dr inż. Marek Valenta

dr hab. Agnieszka Walecka - Rynduch

dr Dorota Wierzuchowska

dr inż. Piotr Wojciechowski

mgr Jarosław Wójcik

mgr inż. Janusz Wszołek

mgr Zofia Wydymus

dr inż. Wojciech Zaborowski

dr Magdalena Zajączkowska

mgr Ewelina Zajchowska-Solak

mgr inż. Małgorzata Ziarkowska

inż. Marek Zibrow

dr hab. inż. Krzysztof Żaba

dr inż. Małgorzata Żabińska-Rakoczy
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Aleksandra  
Abramska-Mizera

 Kinga Małgorzata 
Adamska-Kmiecik 

 Kamila Maria  
Antoszczyk 

 Gabriela Bąk 

 Wiktoria Natalia Bała  Kinga Anna Bałazińska  Joanna Dominika 
Bańczak 

 Gabriel Adrian 
Banowski 

 Anna Dorota Basta  Maciej Filip Bed-
narczyk 

 Krystian Daniel Białas  Natalia Weronika 
Biedroń 

 Małgorzata Grażyna 
Biel 

 Francesca Aliberti 

 Klaudia Małgorzata 
Bentkowska 

 Klaudia Aneta Biegun 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Albert Jan Bizoń  Magdalena Maria Blak  Zuzanna Emilia 
Błaszczak 

 Katarzyna Anna Bobak  Kinga Weronika Bołoz  Karolina Elżbieta 
Bonarska-Lorek 

 Joanna Maria Boroń  Klaudia Anna Boroń  Natalia Borowska  Sylwia Anna Brańka 

 Małgorzata Renata 
Bihun 

 Oskar Ireneusz Biela  Angelika Bień  Magdalena Maria 
Bielska 

 Natalia Bieniek 

 Maciej Wiktor  
Bodziony 

80



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Zuzanna Katarzyna 
Bryzik 

 Karolina Zofia Bubak  Katarzyna Anna 
Buczek 

 Sylwia Maria Bugaj 

 Weronika Sabina 
Bugaj 

 Krzysztof Bujak  Ewelina Justyna Burda  Mateusz Tomasz Bylica 

 Anna Weronika Bzdoń  Marcin Adam Cebo  Kinga Anna  
Chachlowska 

 Natalia Magdalena 
Chojnacka 

 Klaudia Joanna  
Chowaniec 

 Daria Nikola Chromy  Monika Dorota Chromy 

 Weronika Ewa Całus 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Patrycja Anna Chudy  Joanna Aleksandra 
Cieśla 

 Izabella Weronika 
Cieślik 

 Yelyzaveta Dikusar 

 Maciej Jan 
Chrzanowski 

 Weronika Anna Ciapa 

 Bartłomiej Adam 
Ćwierz 

 Joanna Kinga Cyrek  Kamil Tomasz Czarnota  Marlena Wiktoria 
Czeremuga 

 Klaudia Katarzyna 
Danek-Sułkowska 

 Karolina Anna Daniel  Julia Weronika  
Delendowska 

 Alicja Anna  
Dembińska 

 Mateusz Jarosław 
Deputat 

 Szymon Dereń 

82



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Martyna Julia Dubas 

 Volodymyr Dymytrov 

 Tomasz Witold 
Dmytrzak 

 Mikołaj Doktor  Sandra Małgorzata 
Doroz 

 Oleksandra  
Drozdowska 

 Karolina Katarzyna 
Duda 

 Gracjan Robert Dudek  Krystian Jan Dudek 

 Klaudia Weronika 
Dudnik 

 Paulina Katarzyna 
Dudzik 

 Ewelina Karolina 
Dudzik 

 Wiktoria Dorota 
Dukat-Guzik 

 Zuzanna Anna Duraj  Weronika Alicja 
Dyjasek 

 Patrycja Magda 
Dychus 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Joanna Katarzyna 
Dyrda 

 Gabriela Teresa  
Dziadowiec 

 Patrycja Joanna Fąfara  Sebastian Stanisław 
Faron 

 Ewa Kamila Figura  Artur Filipak 

 Monika Natalia Filipiec  Klaudia Monika  
Filipowicz 

 Wojciech Jakub Firek 

 Gabriela Flaga 

 Sandra Dorota Dziadoń  Paulina Martyna Dzik 

 Weronika Klaudia 
Filipek 

 Karolina Józefa Gaweł  Karolina Beata Gaweł  Natalia Magdalena 
Gawęda 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Angelika Anna Gą-
siorek 

 Dorota Bożena Gądek  Izabela Małgorzata 
Gębala 

 Anna Maria Giełdoń  Justyna Magda Gicala  Karolina Klaudia 
Głusek 

 Natalia Justyna Gołąb 

 Dominika Beata 
Gronkiewicz 

 Julia Dorota 
Gruszczyńska 

 Natalia Anna Gądek 

 Natalia Joanna 
Gruszka 

 Magdalena Grzeszczyk 

 Bartosz Halastra  Gabriela Bożena 
Handzel 

 Natalia Klaudia 
Hartwig 

 Bartosz Piotr Hazior 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Mariia Hovorovska  Wiktoria Weronika 
Idec 

 Katarzyna Barbara 
Jackiewicz 

 Dominika Anna Jamka 

 Wiktoria Dominika 
Jamrocha 

 Adriana Celina 
Jankowska 

 Krzysztof Kamil 
Jarczyk 

 Maksymilian Dominik 
Jasiński 

 Kamila Maria Jawień  Patrycja Mariola Jawor 

 Natalia Weronika Job  Klaudia Agnieszka 
Jurczyk 

 Aleksandra  
Kaczmarczyk 

 Weronika Anna  
Kaczmarczyk 

 Mateusz Jacek Jarguz 

 Maria Gabriela Jasek 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Anna Jagoda Kafel  Dominik Jan Kamiński  Wiktor Paweł Kania  Anna Magdalena 
Kanownik 

 Gabriela Kawiorska 

 Krzysztof Karol Kędroń 

 Hubert Paweł Kluch 

 Katarzyna Justyna 
Karpała 

 Justyna Kawa  Damian Robert  
Kaźmierczak 

 Oliwier Kieliba  Julia Klejdysz  Agnieszka Karolina 
Klęsk 

 Anna Maria Klimek  Marzena Kokoszka  Małgorzata Konior 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Aleksandra Katarzyna 
Konstanty 

 Aleksandra Adela 
Kopeć 

 Joanna Jadwiga Kopeć 

 Natalia Ewa  
Kossakowska 

 Patrycja Paulina 
Kotelon 

 Ewa Kotlarz  Mariusz Stanisław 
Kotyło 

 Piotr Robert Kozdroń  Julia Urszula Krasny 

 Weronika Katarzyna 
Krawczyk 

 Wiktoria Anna Krawiec  Ilona Aleksandra Król  Paulina Maria Krzesak 

 Katarzyna Irena 
Korbiel 

 Julia Kordel  Sandra Anna Korzonek 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Kamil Konrad 
Krzysztofiak 

 Wioleta Patrycja 
Kuczaj 

 Aleksandra Ewa 
Kurczych 

 Małgorzata Teresa 
Kurek 

 Kamila Patrycja Kuś  Paulina Anna Kuśnierz  Gabriela Kwiatkowska 

 Anita Dominika Leputa  Justyna Maria Lewczuk 

 Joanna Teresa Kuć 

 Julia Anna Leśniowska  Patrycja Maria  
Leżańska 

 Kamil Piotr Lichwała  Karolina Wiktoria 
Ligenza 

 Klaudia Elżbieta Łątka  Mateusz Józef Łukasik 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Aleksandra Anna 
Machaj 

Natalia Machaj  Daria Kamila Maciążek 

 Klaudia Macioł  Justyna Danuta Malarz 

 Wioletta Malczyk  Krzysztof Dariusz 
Malik 

 Aleksandra  
Markiewicz 

 Karolina Wiktoria 
Markowicz 

 Karolina Wanda 
Marzec 

 Natalia Wiktoria  
Maciejowska 

 Weronika Oliwia  
Majewska 

 Klaudia Joanna  
Makola 

 Maciej Wojciech  
Malinowski 

 Caterina Manglaviti 

 Kinga Karolina Markiel 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Wiktoria Maria Mazur  Monika Izabella  
Mazurkiewicz 

 Aleksandra Matlak  Jakub Mazur 

 Damian Jan Mic  Klaudia Bernadetta 
Michalak 

 Agnieszka Barbara 
Miętka 

 Agata Katarzyna  
Miernik-Michta 

 Ewelina Aneta Minior  Natalia Gabriela Miś  Anna Karolina Mleko  Dawid Paweł  
Mrowczyk 

 Julia Maria Mrózek  Daria Faustyna Mucha  Patrycja Maria Mucha  Natalia Aneta Musiał 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Katarzyna Joanna 
Musor 

 Weronika Magdalena 
Myśliwiec 

 Kinga Napora  Daria Nikolaievych 

 Katarzyna Kinga Nosal 

 Tomasz Szymon Opyd 

 Patryk Mariusz Noga  Jolanta Liliana Nowak  Katarzyna Jolanta 
Nowak 

 Magda Bogusława 
Nowak 

 Monika Natalia Nowak  Adriana Joanna 
Nowak-Pałka 

 Magdalena Klaudia 
Ochojna 

 Magdalena Paulina 
Obruśnik 

 Aneta Antonina Ogiela  Aleksandra Jolanta 
Olejek 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Szymon Sebastian 
Pawlikowski 

 Natalia Petek 

 Maria Pierzchała 

 Marlena Magdalena 
Orzechowska 

 Oliwia Elżbieta Pacułt  Dominika Ewa Paluch  Ewelina Paprota 

 Michał Penar  Maria Persona 

 Marta Piatrouskaya  Michał Bogdan  
Pieciukonis 

 Nikola Barbara Pietras 

 Kornelia Anna Pietrzyk  Miłosz Pilch  Kinga Beata Piszczek  Łukasz Piórkowski 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Anna Piszczek-Halota  Izabela Wiktoria Pitala  Patryk Plisak  Klaudia Iwona  
Podsiadło 

 Jakub Filip Polański 

 Magdalena Półchłopek 

 Aleksandra Porębska 

 Izabela Wiktoria 
Protas 

 Zuzanna Izabella 
Pomierska 

 Kamil Jakub Poradzisz 

 Gabriela Maria  
Pracuch 

 Alicja Przyjemska 

 Oliwia Kamila Pułka  Paulina Anna Ptak  Aleksandra Jolanta 
Ptaśnik 

 Patrycja Irena Puna 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Julia Monika Pytel  Andrzej Jerzy Radwan 

 Julia Teresa Rundsztuk 

 Weronika Julia 
Rachwaniec 

 Veronika Ratsa 

 Karol Cyryl Rudek  Kamil Piotr Rugała  Oliwia Rusek 

 Weronika Wiktoria 
Ryłko 

 Małgorzata Anna 
Rzepka 

 Patrycja Marianna 
Sabała 

 Aleksandra Katarzyna 
Salawa 

 Natalia Patrycja Sarota  Monika Scelina  Barbara Sejud  Jacek Grzegorz Sendor 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Patryk Michał  
Seroczyński 

 Edyta Wanda Seweryn  Kinga Teresa  
Sewielska 

 Anna Elżbieta Siorak  Zuzanna Maria Skoś 

 Maciej Andrzej Skro-
bacz 

 Wiktoria Magdalena 
Skrzyńska 

 Aneta Anna Sobczak 

 Maria Jadwiga 
Sokół-Gąska 

 Karolina Maria  
Srebnicka 

 Kacper Jakub  
Stabryła-Tatko 

 Weronika Urszula 
Seweryn 

 Jakub Sichelski  Maciej Siodła 

 Ewelina Skórkiewicz 

 Aleksandra Joanna 
Sobolak 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Agnieszka Klaudia 
Stachura 

 Anna Jadwiga  
Stachura 

 Sebastian Konrad 
Stanecki 

 Joanna Stachowicz 

 Viktoriia Starodub 

 Patrycja Natalia Stec  Iga Amelia  
Struzikowska 

 Małgorzata Patrycja 
Stasińska-Rejdych 

 Rafał Tomasz  
Stawarski 

 Gabriela Magdalena 
Stec 

 Katarzyna Stec  Anna Wiktoria  
Stępińska 

 Gabriela Julia 
Stryszawska 

 Weronika Karolina 
Suda 

 Marcelina Suchy  Kinga Sułkowska 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Oliwia Magdalena 
Szulc 

 Monika Szymeczek 

 Izabela Surzyn  Edyta Maria Synowiec  Dominika Wiktoria 
Sysło 

 Katarzyna Józefina 
Szewczyk 

 Arkadiusz Grzegorz 
Sznaj 

 Hubert Jan Szuba 

 Zuzanna Sutor 

 Magdalena Marta 
Śliwa 

 Anna Zuzanna Szostak 

 Izabela Maria Śmiech  Gabriela Elżbieta 
Śmietana 

 Mateusz Grzegorz 
Śmietana 

 Klaudia Weronika 
Ślusarczyk 

 Szymon Ślusarz 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Arkadiusz Toczek  Agnieszka Marzena 
Tomasik 

 Damian Sebastian 
Trzeciak 

 Marta Magdalena 
Trzeciak 

 Maja Katarzyna  
Ulatowska 

 Dariusz Urantówka 

 Natalia Wanciura 

 Zuzanna Świerczyńska 

 Aneta Warchoł 

 Gabriela Anna  
Wąsiołek 

 Lidia Barbara Waśnik 

 Katarzyna Wątroba  Kamila Katarzyna 
Wiech 

 Mariia Tsykalo 

 Kacper Urbaniak 

 Maria  
Wieczorek-Zaręba 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Finanse i R
achunkow

ość

 Anna Katarzyna  
Wiktorska 

 Małgorzata Dominika 
Wiśnicka 

 Wojciech Jan  
Wodziński 

 Paulina Wójciga  Anna Maria Wójcik 

 Wojciech Tadeusz 
Wojnarowski 

 Magdalena Joanna 
Wójcik 

 Joanna Maria Wołosiuk  Izabela Marzena 
Woźniak 

 Dominika Katarzyna 
Wrońska 

 Jerzy Andrzej Wszołek  Ewelina Urszula 
Zachara 

 Agnieszka Monika 
Zagórska 

 Katarzyna Anna 
Więcek 

 Wiktoria Winogrodzka 

 Angelika Zakrzewska 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Finanse i R
achunkow

ość

 Katarzyna Zaręba  Oskar Zbigniew  
Zaremba 

 Martyna Bogusława 
Zawiła 

 Agnieszka Weronika 
Zawisza 

 Daria Barbara Żądło 

 Monika Anna Zduń 

 Karolina Kinga  
Żyromska 

 Ewelina Elżbieta Żaba 

 Magdalena Maria 
Zapała 

 Dawid Sebastian  
Zawrotniak 

 Weronika Antonina 
Ziętara 

 Magdalena Żur 
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Zuzanna Anna Baran

 Daniel Adam  
Antończyk

 Paulina Archibong

 Vahe Abrahamyan  Arleta Ewelina Adler  Wiktor Aksak

 Dorota Urszula  
Aksamit

 Wiktoria Angelika 
Andrejas

 Pavel Anisimov

 Dominik Bogdan 
Abrantowicz

 Beata Ewa  
Balicka - Sieńko

 Alina Barbara Andru-
chowicz

 Weronika Anna 
Baradziej

 Zuzanna Baran

 Anna Maria Bandoła

 Wiktoria Katarzyna 
Bańdo
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Izabela Bartosz  Kacper Piotr Bassara  Ewelina Monika Basta  Maciej Aleksander 
Batko

 Jakub Józef Bącal  Jakub Krzysztof Bąk

 Jakub Gerard Bednarz  Alicja Emilia  
Berezińska

 Mateusz Białek Michał Wilhelm  
Bialewicz

 Iwona Biela  Krzysztof Filip Biela

 Mateusz Piotr Bator  Klaudia Anna Bebak

 Karolina Bielak  Weronika Wiktoria 
Bieniasz
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Lidia Maria Bujak

 Mateusz Łukasz Bożek

 Rudolf Ryszard  
Brachuc

 Eliza Bilska 8731 Paulina Izabela 
Bińczycka

 Natalia Anna Blak

 Hubert Stanisław 
Bobela

 Jakub Karol Bocheński

 Jakub Bierć

 Malwina Daria Broda

 Jakub Piotr Bochenek

 Dominik Mikołaj 
Buczek

 Brygida Agnieszka 
Bugaj

 Karolina Joanna Bugaj

 Maria Teresa  
Brytańczyk

 Kacper Mateusz 
Brzóska
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Marcin Łukasz Bujas  Marharyta Bukhta  Daniel Andrzej  
Burchała

 Grzegorz Piotr Burdak

 Kacper Brunon Burtan  Karolina Bury

 Karolina Paulina 
Byrgiel

 Marek Edward Bzdela  Łukasz Wiesław 
Chmiel

 Mariia Chernetska

 Anna Małgorzata 
Chmioła

 Arkadiusz Tadeusz 
Chochoł

 Łukasz Karol Burdyn  Izabela Angelika 
Byczek

 Piotr Paweł Chrobak  Adrian Chromy
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Julia Izabela Dąbek Deldânia Gomes  
Da Cunha

 Łukasz Józef Cyganik

 Alicja Faustyna  
Cygankiewicz

 Dominik Mateusz 
Chrząścik

 Łukasz Marek 
Chwistek

 Małgorzata Halina 
Ciastoń

 Karolina Beata  
Cichocka

 Karolina Maria  
Cieślik-Włósek

 Alan Kamil Chrzan

 Wiktoria Czech

 Julia Cichocka

 Michał Mirosław 
Czubaj

 Piotr Szymon  
Czwartkiewicz-Tuteja

 Adam Franciszek 
Czyżak

 Dominik Mariusz Czub
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Renata Monika 
Dąbrowa

 Nikola Alicja  
De Pourbaix-Horyń

 Anna Klaudia De-
jworek

 Patrycja Katarzyna 
Dębicka

 Kamila Wiktoria 
Dębska

 Sandra Dominiak

 Piotr Wojciech Doniek  Andrzej Józef Drobczyk Gabriela Dorynek  Izabella Magdalena 
Drozdowska - Dycha

 Bartłomiej Druzgała

 Sandra Wiktoria 
Demków

 Przemysław Olaf 
Domanus

 Dominik Jan Dubas  Patrycja Gabriela Duch  Kateryna Dudak
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Maria Aleksandra 
Frączek

 Gabriela Grażyna 
Frankowska

 Oskar Dziekan  Jakub Artur Dziuba

 Ewelina Joanna Dudek  Mateusz Jan Dudek  Marek Antoni Dudzik  Katarzyna Magdalena 
Dulewicz

 Piotr Grzegorz Dynus

 Kamil Mateusz Dziura

 Jarosław Maciej 
Dyczek

 Gabriela Weronika 
Figa

 Hubert Figura  Joanna Filipek

 Tomasz Mariusz 
Dźwigniewski

 Marta Joanna Farga-
nus
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Gabriela Anna Fudali  Izabela Klara  
Fundament

 Klaudia Grażyna Fuss

 Hubert Bolesław 
Gaczorek

 Jakub Gajewski  Kinga Helena Gajos

 Marcin Adam Garula  Aleksandra Barbara 
Gawin

 Łukasz Marek Gawęda  Monika Marta  
Gdowska

 Albina Generalova

 Joanna Weronika 
Gacek

 Dominika Anna Gajoch

 Jakub Gieras  Jolanta Gierat  Gabriela Kinga Giza
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Bogdan Tomasz 
Gubała

 Marta Barbara  
Grzybek

 Mateusz Dawid 
Goździewski

 Bogusław Mieczysław 
Góralik

 Anna Maria Gliszczyńs-
ka

 Julia Małgorzata  
Głogowiec

 Weronika Katarzyna 
Głowa

 Kinga Barbara Gniady

 Karolina Gołdyn

 Martyna Julia Górka

 Kacper Filip Golec

 Natalia Gabriela 
Grochola

 Damian Jakub 
Gruchała

 Anna Grymek

 Aleksandra Górska  Karol Piotr Grabiński
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Tomasz Paweł  
Gumiński

 Agnieszka Janina 
Gumułka

Krzysztof Habało

 Wiktoria Monika Hain  Patryk Hałoń Kacper Jakub  
Haraszkowski

 Olena Havrylchak  Klaudia Hochół Jakub Marcin Hobot  Oleksandra  
Honcharenko

 Jakub Tomasz Indyka

 Sebastian Habdas

 Gabriela Zuzanna 
Handziak

 Krzysztof Piotr  
Jamborski

 Justyna Katarzyna 
Jamróz

 Henryk Tadeusz Janas
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Katarzyna Kaczor Andrzej Tadeusz 
Juszczak

 Wiktoria Jarosińska  Kamil Piotr Jarosz

Katarzyna Anna  
Jandura

 Oliwia Nikola Janiczek  Karolina Agnieszka 
Janik

 Klaudia Kamila Janus

 Weronika Julia 
Januszkiewicz

 Patrycja Wiktoria 
Jarzyna

 Mariusz Jan Janus

 Bartosz Jeniec

 Oliwia Karolina 
Jochacz

 Karolina Weronika 
Jochymek

 Patrycja Katarzyna 
Jasek

 Mikołaj Łukasz Jasiński
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Dominik Grzegorz 
Kajdas

 Michał Jan Kalamarz  Tymofii Kalivoshko

 Aleksandra Maria 
Kardas

 Paulina Wiktoria 
Karkula

 Artur Tomasz 
Kaszowski

 Aleksandra Maria 
Kaźmierowska

 Anastasiya Kharch-
anka

 Magdalena Klaudia 
Kącka

 Kacper Dominik Kidała

 Krzysztof Tomasz Kitka

 Piotr Henryk Kalus

 Julia Małgorzata 
Kasprzyk

 Klaudia Klimkowicz  Oliwia Kinga Kluza  Sławomir Kłos
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Zarządzanie

 Kinga Martyna Korbut  Michał Korczak Natalia Agnieszka 
Kopta

 Robert Aleksander 
Kołacz

 Daria Anna Kołodziej

 Łukasz Przemysław 
Kmiecik

 Wioletta Teresa Kmieć  Justyna Anna Knowa  Pavlo Kobyuk

 Michał Stanisław 
Komenda

 Ewelina Anna Kocel

 Bartosz Daniel  
Kopczak

 Maciej Piotr Koper

 Magdalena Maria 
Koprowicz

 Patrycja Maria Konar-
ska

 Emilia Aleksandra 
Konieczna
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Gabriela Kosek  Krzysztof Kosiarski  Kacper Bartosz  
Kosmala

 Karolina Natalia 
Koster

 Jan Szymon Kotara  Kamil Patryk Kotaś

 Adriana Weronika 
Kowalczyk

 Jakub Wiesław Kowal  Aleksandra Maria 
Kowalczyk

 Martyna Danuta 
Kowalska

 Klaudia Zuzanna 
Kosiba

 Joanna Kościelniak

 Piotr Marcin Kowalski  Krystian Aleksander 
Królik

 Klaudia Katarzyna 
Krupa

 Adrian Piotr Krubnik
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Krzysztof Włodzimierz 
Kustra

 Beata Marta Kutaj  Agata Magdalena 
Kuzera

 Michał Kurzawa

 Sebastian Piotr Kudzia  Karolina Kinga Kukla

 Filip Piotr Krzych  Natalia Karolina 
Krzyżecka

 Aleksandra Klaudia 
Książek

 Tomasz Sebastian Kuc

 Patryk Daniel Kukla

 Aneta Agnieszka  
Kurbiel-Mucharska

 Bartłomiej Robert 
Kurleto

 Marta Kurmańska

 Agata Kula

 Marta Kunas
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Maciej Józef Latoś  Anna Lenik  Michał Lewowicki

 Katarzyna Karolina 
Lipińska

 Jarosław Marek Lis

 Paulina Katarzyna 
Lurka

 Sandra Weronika 
Lorek

 Piotr Mateusz Luty  Alicja Karolina Łaba-
ziewicz

 Gabriela Anna  
Ledniowska

 Magdalena Stanisława 
Lipiec

 Maciej Bogdan Łaciak

 Patrycja Ewa Łacny  Tymoteusz Aureliusz 
Łączniak

 Katarzyna Maria 
Łukasik

 Kamil Artur Łakomy
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Zarządzanie

 Mariola Aneta Matlak  Piotr Łukasz  
Mazurkiewicz

 Natalia Anna Mendak Anna Dominika 
Maślanka

 Ewa Maria Maj  Radosław Jan 
Małkowski

 Weronika Anna 
Machnik

 Julia Zuzanna  
Maciejasz

 Dominika Katarzyna 
Madej

 Angelika Małyska

 Karina Maciejczyk

 Natalia Gabriela 
Markuś

 Tomasz Mars  Norbert Zbigniew 
Marszałek

 Joanna Małgorzata 
Marchowska

 Katarzyna Marczak
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Michał Mikołaj Meus  Rafał Miazga  Magdalena Ewa 
Michalska

 Michał Migda  Robert Mikhailiuk

 Joanna Karolina 
Miszkiel

 Angelika Kinga Mirga

 Ewa Krystyna Misztal  Grzegorz Mateusz 
Misztal

 Ewelina Anna Mężyk

 Mateusz Aleksander 
Michniak

 Adrian Krzysztof 
Miśkowicz

 Patrycja Maria 
Miśkowicz

 Oliwer Marek Morawa  Mateusz Konrad 
Morsztyn

 Grzegorz Konrad 
Mokrecki
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Zarządzanie

 Kamila Elżbieta Nowak  Patrycja Klaudia 
Nowak

 Patryk Dominik 
Nowak

 Aleksandra Angelika 
Nowak

 Sandra Weronika 
Mularska

 Katarzyna Beata 
Murczek

 Weronika Maria Motal  Daniel Artur Motyka  Aurelia Mularczyk

 Izabela Magdalena 
Myśliwiec

 Gabriela Ewa Mucha

 Myroslav Nazymov  Vladyslava Nesteronok  Szymon Mieczysław 
Niemiec

 Wiktoria Nalewka

 Michał Jan Natkaniec
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Oliwer Paweł Ochał  Korneliusz Mariusz 
Oleksy

 Aleksandra Joanna 
Olesińska-Krawiec

 Adam Ryszard Orwicz  Aleksandra Agnieszka 
Oryszczak

 Krystian Piotr Paciorek

 Ilona Karolina Pacioch

 Damian Mateusz Pacut  Aleksandra Pająk

 Bartłomiej Oleksy

 Aleksandra Emilia 
Oraczewska

 Weronika Maria Pająk

 Kamil Palonek  Kacper Miłosz Paluch  Jakub Tomasz Pałys Joanna Palonka
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Zarządzanie

 Emilia Maria Pindel  Dariusz Jarosław 
Piwowarczyk

 Karolina Zuzanna 
Piwowarczyk

 Maciej Stanisław 
Piwowarczyk

 Damian Robert Pilch

 Patryk Adrian  
Paszkiewicz

 Ewelina Maria Pawlik

 Mateusz Ryszard 
Panek

 Allan Kazimierz  
Pasternak

 Dominik Roman Petko

 Magdalena Anna 
Papier

 Michał Jerzy Pieknik  Natalia Kinga Pietrzyk  Emilia Karolina Pilawa

 Filip Pieczara  Łukasz Maciej Piekaj

123123



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Kacper Policht  Dominika Agnieszka 
Poradzisz

 Edyta Maria Porębska  Zuzanna Małgorzata 
Potoczek

 Aleksandra Kinga 
Prorok

 Filip Mariusz Profic

 Katarzyna Stanisława 
Przebinda

 Weronika Zuzanna 
Prześlica

 Monika Magdalena 
Płaska

 Karolina Klaudia 
Poręba

 Aleksandra Anna 
Przewor

 Patryk Mateusz Ptak

 Michał Adam Pyt-
lowany

 Patrycja Agnieszka 
Rachfał

 Paulina Anna Rajca  Agnieszka Rapacz
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Joanna Agnieszka 
Sagan

Magdalena Małgorzata 
Sala

 Sławomir Paweł Sala  Wiktoria Zuzanna 
Samiec

 Kristina Safonova

 Hleb Sapehin

 Gabriela Ropek  Aleksandra Kinga Rosa Jacek Zdzisław Rol-
lauer

 Kinga Agata Różańska

 Krzysztof Jan Rokita

 Ewelina Barbara Rutka

 Maciej Marek  
Rygorczuk

 Mateusz Kamil Ryński

 Halina Renata Rubik  Bartłomiej Karol Rus-
narczyk
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Mikhail Sapehin  Aneta Maria Schab  Andrzej Serwiński

 Beata Irena Sherief  Bartosz Wojciech 
Siegień

 Paweł Hubert Siedlik  Wiktoria Krystyna 
Siejka

 Patrycja Wiktoria 
Siemczonek

 Wiktoria Anna  
Schulhauser

 Jarosław Paweł 
Siemiński

 Sebastian Zygmunt 
Sieńko

 Tomasz Siepak  Sebastian Piotr Sikora

 Dorota Katarzyna 
Siepak

 Marek Maciej Sikorski  Mateusz Marek Siwek

126126



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Anna Sokołowska

 Kacper Walenty  
Sosnowski

Arkadiusz Maksymilian 
Sroka

 Monika Sroka

 Mateusz Jan Sochacki

 Katarzyna Ewa Sroka

 Paulina Skrypak  Rafael Skrzęta Eliza Skowronek

 Karolina Maria 
Słabońska

 Wiktoria Skiba

 Berenika Helena 
Sobieraj

 Jakub Sobieraj  Kamila Dorota Soboń

 Roksana Barbara 
Słowik

 Marcin Smreczyński
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Dawid Patryk 
Stachowicz

 Barbara Marta  
Starowicz

 Rafał Adam Starzyk

 Anna Weronika  
Stefańska

 Bogdan Józef Stawowy  Mateusz Piotr Strojny

 Mateusz Sebastian 
Stanecki

 Wiktor Ludwik Stuglik

 Jakub Janusz Surma  Aleksandra Weronika 
Sutor

 Sandra Syc

 Tomasz Sebastian 
Sykała

 Adrianna Maria Sza-
frańska

 Aneta Katarzyna 
Szeląg

 Łukasz Zbigniew 
Surówka

 Bernadetta Maria 
Szczypka
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Kajetan Tatar  Mateusz Andrzej  
Trojanowski

 Paweł Piotr Trybulec

 Jakub Mikołaj Trzpis  Gabriela Emilia Tupta  Jakub Zbigniew Turek

 Patryk Łukasz Tarka

 Małgorzata Anna 
Trzpit

 Ewelina Ewa Szewczyk  Zuzanna Danuta 
Szklorz

 Klaudia Anna Szumilas

 Kinga Marta Ślęczka  Patrycja Ślusarczyk  Grzegorz Jan Światłoń

 Mateusz Ludwik 
Szurlej

 Mateusz Michał 
Szybiak
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Nikola Wiktoria  
Twardosz

 Marcin Mateusz 
Tyrawa

 Jakub Kazimierz 
Urbaniak

 Wiktoria Agnieszka 
Ura

 Martyna Anna  
Waberska

 Kinga Monika  
Wachulec

 Szymon Turowski

 Katarzyna Barbara 
Wacławik

 Gabriela Katarzyna 
Wajdzik

 Jakub Bartłomiej 
Wątorek

 Szymon Piotr Wdaniec

 Julia Beata Wędzicha  Patrycja Julia  
Wieczorek

 Maksymilian Tomasz 
Windak

 Marlena Walos

 Justyna Anna Wilkołek

130130



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Monika Woźniak  Patryk Sebastian 
Woźniak

 Karol Aleksander 
Woźny

 Agnieszka Wójcik  Piotr Paweł Wrona  Anna Wróbel

 Jakub Marek Woźniak

 Patryk Norbert Wrona

 Gabriela Anna Win-
iarska

 Paweł Grzegorz 
Wleciał

 Bartosz Patryk Wnęk

 Dawid Wiktor  
Wołkowicz

 Karolina Izabela Wosik  Paulina Marta Woś

9983 Aneta Katarzyna 
Wodzińska

 Dawid Paweł Wojtow-
icz
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Zarządzanie

 Dominika Anna 
Wrześniak

 Paulina Dominika 
Wrześniak

 Karol Piotr Wszołek

 Adrian Karol Wrzosek

 Krystian Wtorek  Dominika Zofia  
Wujkowska

 Piotr Edward Wróbel

 Wiktor Artur Wyka

 Kateryna Yakymenko  Gabriela Anna  
Zaborowska

 Elina Zakhozha

 Dominika Natalia 
Załęga

 Paweł Piotr Zębol  Adrian Mariusz  
Zieliński

 Roman Yuzkov

 Szymon Błażej Ziarno
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Zarządzanie

 Anna Maria  
Ziemla-Trzebuniak

 Jakub Jan Zięba  Damien Christophe 
Zygar

 Wojciech Maciej 
Żontołw

 Jolanta Katarzyna Żyła

 Dominika Katarzyna 
Żak

 Gabriela Edyta Żegleń
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Inform
atyka

Matylda Krystyna 
Barczyk

Dominik Adrian Barszcz Klaudia Białczyk Dariusz Jerzy Bobek

Jakub Ryszard Brózda Sebastian Maciej 
Chodacki

Krystian Ciamaga

Jan Czubiński Jan Mateusz Ćwik Bartosz Krzysztof 
Daniszewski

Patryk Stanisław 
Dąbrowa

Natalia Aleksandra 
Derwecka

Kacper Tomasz Długosz Ihor-Severyn  
Dolhopolov

Rafał Łukasz Duda

Paweł Andrzej  
Chojnacki
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Inform
atyka

Arkadiusz Ireneusz 
Franaszek

Daniel Jan Frączek Przemysław Stanisław 
Frączek

Mateusz Dawid Furtak Filip Mikołaj Gondek Piotr Górnisiewicz

Paweł Piotr Grabowski Adrian Gurda Filip Wojciech Gwiżdż Konrad Marian Gwóźdź

Paweł Wojciech  
Filipowski

Szymon Piotr Dutka Szymon Piotr FigielKarolina Ewa Dyjak Wojciech Konstanty 
Dyżewski

Przemysław Mateusz 
Gabryś
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Inform
atyka

Edwin Mateusz 
Harmata

Bartłomiej Piotr Idzi Hubert Jacaszek Rafał Piotr Jania

Maria Jewuła Alicja Małgorzata 
Jęczmień

Damian Kasiarz Kamil Marcin Kasprzyk

Marta Karolina Kiszka Vitalii Korneliuk Jacek Bartłomiej 
Korona

Michał Piotr Korta

Mikołaj Kowalski Wiktor Filip Kowalski Michał Jerzy Kubera Mateusz Paweł  
Kucharczyk

137



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Inform
atyka

Yuliya Levandovskaya Dominik Linart Jakub Wojciech Lorenc

Michał Arkadiusz 
Łabuda

Karol Tomasz Malec Marcin Józef Matoniak

Dawid Robert  
Miś-Juszczyk

Dawid Michał 
Miśkowiec

Konrad Nikliborc Adam Jan Noszczyński

Kamil Jan Lenart

Arkadiusz Krzysztof 
Kukuła

Justyna Kamila  
Legutko

Bartłomiej Piotr Kwak Katarzyna  
Lebiedzińska

Łukasz Madej
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów I stopnia

Inform
atyka

Rafał Józef Nowak Krystian Szymon 
Nowak

Dominika Joanna 
Nowicka

Michał Piotr Ornacki

Patryk Michał Pańczuk Ewelina Katarzyna 
Pawłowska

Wojciech Jerzy Pilch Michał Adam Pitra

Michał Pniaczek Magdalena Maria 
Pogudz

Aleksandra Barbara 
Powroźnik

Maksymilian Prusak Mikołaj Jan Pudełko Bartłomiej Tomasz 
Salata

Karolina Julia  
Salwińska

Patryk Andrzej  
Podobiński
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WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Inform
atyka

Jakub Wojciech Słapak Piotr Grzegorz Smaczny Małgorzata Joanna 
Solińska

Aleksandra Danuta 
Suska

Sebastian Aleksander 
Szczurek

Klaudia Joanna Szeląg

Ada Agata Szkopińska Krzysztof Piotr Szlosek Jakub Michał Szostek Marek Mateusz Szot

Patryk Grzegorz Skóra

Tomasz Wojciech Sałata Artur Edward SkowronSerhii Sedyk Dariusz Serwaczak

Krystian Marcin Sroka
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Inform
atyka

Łukasz Mateusz 
Szpiech

Szymon Bronisław 
Szydłowski

Marcin Jan Śmigowski Robert Tabiś

Tomasz Torba Katarzyna Julia Trębska Michał Szymon  
Trybulec

Mariusz Artur Twaróg

Tomasz Jakub Urbański Jarosław Jan Wandas Szymon Czesław Warta

Bartosz Cyprian Wojtal Piotr Michał Wołoszyn Jakub Sebastian 
Woźniak

Paweł Wiesław Wójcik

Adrian Wach
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Inform
atyka

Marcin Zięba Gabriel Michał Źrebiec Mateusz Dominik 
Źrebiec

Adrian Wojciech Żych

Kacper Michał Zaryczny

Piotr Łukasz Wójcik Mateusz Kamil ZahelMichał Rafa Wójtowiec Dawid Wyrwa

Marek Żaczek
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Kierunek:  
Finanse i Rachunkowość

Zakres kształcenia:  
Controlling i audyt finansowy
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C
ontrolling i audyt fi

nansow
y

Paulina Sylwia  
Domagała

Kacper Fus

Patryk Paweł Gardias

Beata Katarzyna Wrona

Ewelina Katarzyna 
Brzana

Antoni Duraj

Magdalena Renata 
Markowicz

Karolina Agnieszka 
Jakimów

Patrycja Kowal Agnieszka Aleksandra 
Kruczek

Karolina Barbara Pu-
chalska

Angelika Rosita Pu-
dełek

Klaudia Rutkowska

Michał Skowron Sylwia Anna Sowa Norbert Arkadiusz 
Wiązowski

144



Absolwenci Studiów 
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WYDZIAŁ  
NAUK  

STOSOWANYCH

Kierunek:  
Zarządzanie

Zakres kształcenia:  
Digital marketing i social media
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D
igital m

arketing i social m
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Mateusz Wojciech 
Gruczelak

Oliwia Jankowska

Aleksandra Maria 
Kaleta

Zuzanna Helena 
Szczęśniak

Patryk Tomasz  
Grodecki

Joanna Guzik

Katarzyna Patrycja 
Nowak

Wiktoria Maksymiliana 
Kobyłt

Aleksandra Magdalena 
Krzystek

Sylwia Beata Nosek

Małgorzata Anna Obłąk Maria Weronika Pachel Joanna Barbara Postój

Paulina Marta Sroka Kamil Stawarz Agnieszka Maria  
Szafarska

146



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów II stopnia

D
igital m

arketing i social m
edia

Michał Zbigniew 
Tyrkalski

Katarzyna Anna  
Warzecha

Martin Woźniak

Martyna Danuta 
Tempka

Sylwia Maria Wanat

Daniel Jan Zoń
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Zarządzanie
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Informatyka stosowana
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Inform
atyka stosow

ana

Konrad Wojciech Bułat Wojciech Józef Górny

Aleksandra Barbara 
Kuca-Kramarczyk

Paulina Elżbieta  
Adamus

Maciej Edward Gołda

Sebastian Janusz 
Słowiński

Maciej Paweł Lipiec Tomasz Malicki Grzegorz Ososiński

Sebastian Grzegorz 
Starosta

Marcin Łukasz Tutaj
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Zarządzanie

Zakres kształcenia:  
Zarządzanie kadrami
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Zarządzanie kadram
i

Kamil Jan Chmiel Natalia Karolina Ciećko Roberta Patrycja  
De Crescenzo

Piotr Roman 
Drozdowski

Karolina Magdalena 
Dzióbek

Paulina Elżbieta Faron Magdalena Maria Ficek

Aleksandra Maria 
Cepuch

Aleksandra Dyndur

Dariusz Adamczyk Sylwia Agata Baś

Zuzanna Magdalena 
Brzuchacz

Dominika Bucka Anna Maria Buda

Tamara Bilchenko Magdalena Maria Braś
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Zarządzanie kadram
i

Bogumiła Kowalska

Zuzanna Brygida 
Kozaczyk

Magdalena Sylwia 
Krawczyk

Jagoda Joanna Kucy

Sylwia Stanisława 
Kućmierz

Agnieszka Marta 
Kumala

Patrycja Maria Kurek Adrian Tomasz Lekki

Joanna Dorota Kornat

Magdalena Krupa

Magdalena Agnieszka 
Gawlik

Gabriela Gombarczyk

Patrycja Iwona  
Kapusta

Arleta Dorota  
Klanowska

Dominik Mateusz 
Gwóźdź

Anna Maria Hynowska
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Beata Justyna 
Muszyńska-Chmura

Justyna Anna Nazim Adrian Piotr Nowak

Damian Robert Oracz Wojciech Janusz  
Oskwarek

Natalia Piegza

Zuzanna Aleksandra 
Muniak

Dawid Łukasz Olczyk

Damian Sebastian 
Lenda

Kinga Daria Lis Weronika Łaś

Monika Małgorzata 
Maro

Anna Misina Aleksandra Natalia 
Moryto

Iwona Olga Łukańko

Rafał Dawid Makuch
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Zarządzanie kadram
i

Karolina Joanna Ryszka Ewa Beata Siwek

Klaudia Paulina 
Skoczek

Gabriela Ewelina Sodo Adrian Ernest Sowiński

Renata Zofia Stanuszek Łukasz Sylwester 
Starowicz

Krzysztof Dariusz 
Staszel

Beata Małgorzata 
Stolarczyk

Edyta Ewa Rosiek

Karolina Magdalena 
Słota

Izabela Piwowarska Nikodem Daniel Put

Magdalena Dorota 
Romek

Monika Poniedziałek Sylwia Beata Przebinda
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Zarządzanie kadram
i

Karolina Anna 
Świdzińska

Julia Jadwiga Tatko Karolina Maria 
Walewska

Paulina Katarzyna 
Włoch

Monika Kinga  
Wróblewska

Łukasz Piotr  
Wróblewski

Mariusz Kazimierz 
Zabdyr

Patrycja Katarzyna 
Zajchowska

Weronika Klaudia 
Świątecka

Klaudia Sylwia Wcisło

Anna Maria Stożek Kinga Sandra Suchom-
linow

Weronika Anna  
Szczygieł

Anna Beata Szlęk

Martyna Weronika 
Suder

Karolina Maria  
Szczygieł
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Dawid Rafał 
Żwirkowski
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P
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o w
 zarządzaniu

Maciej Wojciech 
Laskowicz

Magdalena Joanna 
Marecik-Mizera

Izabela Zofia Mucha Łukasz Piotr Pancerz

Dorota Danuta 
Święszek - Kozik

Kamila Magdalena 
Ulman

Ewa Zawisza

Marcin Wiesław Kukla

Patrycja Adrianna 
Skoczylas

Magdalena Patrycja 
Baran

Mariola Adrianna 
Burdak

Łukasz Jan Hamerski Ewelina Jusięga Kinga Małgorzata 
Koczwara

Adrian Szymon 
Czyżowski

Marzena Maria  
Derewicka
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M
enedżer projektów

 inw
estycyjnych

Szymon Wiesław 
Wlazło

Kamila Daria Zając Karolina Zduń

Sylwia Marzena  
Tomasiak

Patrycja Weronika Cyno Andrzej Grzegorz 
Jałocha

Józefa Radwan Anna Aleksandra 
Salamon

Magdalena Salmanov

Aleksandra Kardaś Filip Andrzej Kitliński
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 i obsługa biur rachunkow

ych

Patrycja Wiktoria 
Dawiec

Rozalia Zofia Frączek

Damian Hadała Małgorzata Teresa 
Joniec

Agnieszka Justyna Kita Dorota Izabela Kotlarz

Szymon Kurowski Justyna Iwona Latała Ewa Anna Łącała Małgorzata Maniak

Justyna Anna Ciołyś

Justyna Beata Baś Kinga Dominika 
Chmielowiec

Kamila Kinga Błachut Izabela Katarzyna 
Bławut

Agnieszka Lucyna 
Gaudyn
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R
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Piotr Nowicki Marzena Iwona  
Pabisek

Vitalii Petiurenko Magdalena Rączka

Oliwier Maciej Ryncarz Karolina Małgorzata 
Samek

Marcelina Skolarus Natalia Anna Skrzela

Magdalena Szymoniak Mariola Kamila Wcisło Justyna Katarzyna 
Wójciak

Karolina Izabela 
Szczypka

163



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH

Absolwenci Studiów 
II stopnia

WYDZIAŁ  
NAUK 

STOSOWANYCH

Kierunek:  
Zarządzanie

Zakres kształcenia:  
Informatyka stosowana w biznesie

164



WYDZIAŁ NAUK STOSOWANYCH Absolwenci Studiów II stopnia

Inform
atyka stosow

ana w
 biznesie

Łukasz Rafał Baran Mateusz Andrzej Baran Krzysztof Ryszard 
Bulka

Monika Weronika 
Cempura

Olaf Jacek Korż Lucyna Stanisława 
Kuchno

Patrycja Kudyba Kinga Anna Magiera

Dominik Marek Markiel Daria Sokolińska

Michał Piotr Wojdyła

Jan Józef Michalik
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i i łańcuchem

 dostaw

Artur Kisełyczka Julia Weronika Latała Shakhnoza Mirzayeva Justyna Katarzyna 
Mitek

Justyna Anna Polakow
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Zarządzanie fi
nansam

i

Angelika Anna Bis Aleksandra Wiktoria 
Bojarewicz

Kamil Mateusz Boroń Maria Magdalena 
Burczak

Anna Helena  
Chodakowska

Mateusz Grzegorz 
Ciesielski

Cyprian Dawid 
Ciężkowski

Magdalena Katarzyna 
Dębosz

Ilona Weronika Gogola Kamila Anna Jaworska Mariola Klaudia 
Juszczak

Patryk Roman  
Kądzielawa

Karolina Kita Magdalena Jadwiga 
Kmiecik

Agnieszka Marta 
Krawczyk

Michał Marek Grądek
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Zarządzanie fi
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i

Dominika Klaudia Mida Elżbieta Mika Julia Momot

Zuzanna Małgorzata 
Niepołońska

Lolita Nozdrina Agata Paluch

Urszula Pienčák Daryna Piskun Kamila Wiktoria 
Rakoczy

Iwona Mariola  
Rostkowska

Kamil Piotr Michalski

Katarzyna Iwona 
Kulesza

Ewelina Paulina  
Macuda

Dominik Kurzępa Karolina Katarzyna 
Lekka

Bartłomiej Paweł 
Nowak
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Anna Justyna Rybicka Michał Adam Skóra Arkadiusz Andrzej 
Solarz

Monika Kornelia 
Stanek

Monika Grażyna 
Waligóra

Gabriela Anastazja 
Wykręt
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Przechodź spokojnie przez hałas i pośpiech, 
i pamiętaj, jaki spokój można znaleźć w ciszy.
O ile to możliwe, bez wyrzekania się siebie bądź na dobrej stopie ze wszystkimi.
Wypowiadaj swoją prawdę jasno i spokojnie, wysłuchaj innych, 
nawet tępych i nieświadomych, oni też mają swoją opowieść.
Unikaj głośnych i napastliwych – są udręką ducha.
Porównując się z innymi możesz stać się próżny i zgorzkniały, bowiem zawsze 
znajdziesz lepszych i gorszych od siebie.
Niech twoje osiągnięcia zarówno jak plany będą dla Ciebie źródłem radości.
Wykonaj swą pracę z sercem – jakakolwiek byłaby skromna, 
ją jedynie posiadasz w zmiennych kolejach losu.
Bądź ostrożny w interesach, na świecie bowiem pełno oszustwa.
Niech Ci to jednak nie zasłoni prawdziwej cnoty; 
wielu ludzi dąży do wzniosłych ideałów i wszędzie życie pełne jest heroizmu.
Bądź sobą, zwłaszcza nie udawaj uczucia.
Ani też nie podchodź cynicznie do miłości, 
albowiem wobec oschłości i rozczarowań ona jest wieczna jak trawa.
Przyjmij spokojnie co Ci lata doradzają z wdziękiem wyrzekając się spraw młodości.
Rozwijaj siłę ducha, aby mogła Cię osłonić w nagłym nieszczęściu.
Lecz nie dręcz się tworami wyobraźni. 
Wiele obaw rodzi się ze znużenia i samotności.
Obok zdrowej dyscypliny bądź dla siebie łagodny.
Jesteś dzieckiem wszechświata nie mniej niż drzewa i gwiazdy, masz prawo być tutaj.
I czy to jest dla Ciebie jasne, czy nie – wszechświat bez wątpienia jest na dobrej drodze.
Tak więc żyj w zgodzie z Bogiem, czymkolwiek On Ci się wydaje,
czymkolwiek się trudzisz i jakiekolwiek są twoje pragnienia, 
w zgiełkliwym pomieszaniu życia zachowaj spokój ze swą duszą.
Przy całej swej złudności, znoju i rozwianych marzeniach jest to piękny świat.
Bądź pogodny. Dąż do szczęścia.

Znalezione w starym kościele Św. Pawła w Baltimore.
Datowane 1692 r.
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